
SUL BRASILEIRO MIRIM E PETIZ 2 SEM

50PISC INA METRO S

C BDA-C O RREIO S SUL BRASILEIRO  MIRIM E  PETIZ 2 SEM

Ba liza m e nto  d a  Fina l

400M LIVRE FEM.ª PROVA1 PETIZ 1

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

3 DAPHNE BECKER 124147 2000 GNU

4 STEPHANI E PI LAGATTI 110395 2000 GNU 99: 99.99

5 MARI NA AMORI M 123965 2000 GNU 99: 99.99

2 ª  SÉRI E

2 GI ANA YUASA 134703 2000 SANTA MONI CA/ COLOMBO 06: 46.11

3 FERNANDA MORO FURST 121734 2000 SAO BENTO 06: 07.64

4 I SABELLE LOBO 121228 2000 GUSTAVO BORGES COMPE 05: 46.75

5 JOANA CAPSSA 150660 2000 LI RA 05: 53.55

6 MARI A CLAUDI A I ORI O 100251 2000 MARI STA 06: 25.34

7 I SABELLA DE SOUZA DREHER 110165 2000 CURI TI BANO 99: 99.99

400M LIVRE MASC.ª PROVA2 PETIZ 1

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

3 MI GUEL MI CHELS 121491 2000 MARI STA

4 FELI PE XAVI ER 124138 2000 GNU 99: 99.99

5 ENZO GAVI OLI 110340 2000 GNU 99: 99.99

6 FELI PE ROCHI NSKI 110141 2000 ATI VA ESPORTE TOTAL

2 ª  SÉRI E

1 LUCA  WERNECK  LACHI CA 110167 2000 CURI TI BANO 99: 99.99

2 RODRI GO BODSTEI N 121384 2000 CURI TI BANO 06: 14.85

3 VI NI CI US PELI SSARI 110135 2000 CURI TI BANO 05: 49.81

4 JOAO RI CARDO CAUDURO DE MI RANDA 100275 2000 SAO BENTO 05: 26.14

5 VI TOR BRANDÃO DOS SANTOS 121837 2000 APANBLU 05: 28.17

6 JOELCI O ALMEI DA 121800 2000 SAO BENTO 05: 54.05

7 EMMANUEL TOEWE 121380 2000 CURI TI BANO 06: 46.44

8 FI LI PE BORGES 110292 2000 GNU 99: 99.99

400M LIVRE FEM.ª PROVA3 PETIZ 2

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

2 EDURDA PASSARI N 124304 1999 GNU

3 LUDD MI LLA DORED 134709 1999 ATI VA ESPORTE TOTAL 99: 99.99

4 MARI ANA VI GNOLI 123990 1999 GNU 99: 99.99

5 DAI ANE MURCHESKI 121794 1999 APANBLU 99: 99.99

6 LEELOO MENDES 134770 1999 CURI TI BANO

2 ª  SÉRI E

1 LUI ZA MARI ANA RI EGEL 115032 1999 AJI NC/ FME-ARROZ URBA 99: 99.99

2 GABRI ELE MATHI AS 115036 1999 AJI NC/ FME-ARROZ URBA 05: 57.00

3 ALEXANDRA DRECHSLER ZOTZ 100080 1999 SAO BENTO 05: 35.36

4 RAFAELA SI LVEI RA LI NO 115495 1999 MAMPI TUBA 05: 06.03

5 MI LENA LUEBKE VI LASBOAS 100075 1999 SAO BENTO 05: 06.13

6 EDUARDA VALANDRO ZANDONAI 109505 1999 APAN-CONCORDI A 05: 35.66

7 LUANA CAVALLI 134658 1999 SANTA MONI CA/ COLOMBO 99: 99.99

8 MARI NA NASSI F 110205 1999 GNU 99: 99.99

400M LIVRE MASC.ª PROVA4 PETIZ 2
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SUL BRASILEIRO MIRIM E PETIZ 2 SEM

50PISC INA METRO S

C BDA-C O RREIO S SUL BRASILEIRO  MIRIM E  PETIZ 2 SEM

Ba liza m e nto  d a  Fina l

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

3 GABRI EL FERRARI NE 151451 1999 SANTA MONI CA/ COLOMBO

4 WI LLI AM PI OVEZAN 124214 1999 GNU 99: 99.99

5 FRANCI SCO MORGANTI 110259 1999 GNU 99: 99.99

6 VI TOR ANASTÁCI O 124302 1999 GNU

2 ª  SÉRI E

1 EDUARDO DOS REI S 123980 1999 HOM GARRI NCHA GI NÁSTI CA/ ONLI NE 99: 99.99

2 THI AGO AUGUSTI N 124049 1999 GNU 06: 17.39

3 LEONARDO BARDI M KREUTZFELD 121675 1999 AJI NC/ FME-ARROZ URBA 06: 10.36

4 GABRI EL TOMASI N 110043 1999 AAC-SEMEL-  CASCAVEL- 05: 49.00

5 LEONARDO MATEUS ZECH 100146 1999 APAN- I NDAI AL 05: 49.26

6 ROSMAR AFFONSO 121801 1999 SAO BENTO 06: 12.42

7 VI CENTE DE MASI 110133 1999 CURI TI BANO 06: 23.04

8 EDUARDO REI S 124139 1999 GNG/ RS 99: 99.99

3 ª  SÉRI E

1 LUAN MACHADO COELHO 100259 1999 MARI STA 05: 36.29

2 VI NI CI US FERREI RA 110048 1999 DI FERRAL AAC-SEMEL-  CASCAVEL- 05: 30.90

3 TI AGO COI MBRA PI NTO 110104 1999 CURI TI BANO 05: 29.29

4 BRUNO ARRUDA LEI TE 100133 1999 COLEGI O ENERGI A CT1º JULHO/ ASENA-FME 05: 18.64

5 GABRI EL RESUN SI LVA 109957 1999 GUSTAVO BORGES COMPE 05: 25.89

6 BRUNO AVELI NO OLI VEI RA 100285 1999 ATN-TUBARAO 05: 30.51

7 ANTONI O BUFFARA 109900 1999 CURI TI BANO 05: 34.19

8 ARI EL CAMPOS 121855 1999 APANBLU 05: 44.38

100M LIVRE FEM.ª PROVA5 MIRIM 1

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

2 LUI SA MENDONÇA 124314 2002 GNU

3 GABRI ELA AMORI N 124198 2002 GNU

4 MANUELA DORI GATTI 124234 2002 PATCHI -PATCHI

5 LAURA GROSSL 121758 2002 SAO BENTO

6 LAURA WENGROVER 124312 2002 GNU

2 ª  SÉRI E

1 LETI CI A DE CARVALHO DI AS 115581 2002 ATN-TUBARAO 01: 40.65

2 LARI SSA VI EI RA 134735 2002 APADAFI / AQUAFOZ/ TECP 01: 36.36

3 RENATA SPRI CI GO 150810 2002 CHAPECOENSE 01: 33.84

4 LAURA PALUDO 134736 2002 AAC-SEMEL-  CASCAVEL- 01: 17.82

5 JULI ANA MAYUMI   NOVAI S 134816 2002 APAN-UMUARAMA 01: 27.86

6 CAROLI NE COSTA 150812 2002 CHAPECOENSE 01: 35.84

7 JULI ANA VELOSO 134710 2002 ATI VA ESPORTE TOTAL 01: 39.96

8 GI ULI A LI NO 134761 2002 CURI TI BANO 01: 51.21

100M LIVRE MASC.ª PROVA6 MIRIM 1

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

3 GERMANO SI LVANO 124224 2002 GNU

4 TOMAS ALMEI DA 124308 2002 GNU

5 CARLOS CHAGAS 124221 2002 GNU

2 ª  SÉRI E

1 GUI LHERME LI SBOA 124202 2002 GNU 99: 99.99

2 JOAO MARCOS DA SI LVA 150846 2002 MARI STA 99: 99.99

3 ANDRE ALARCON 134798 2002 AAC-SEMEL-  CASCAVEL- 01: 46.57
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SUL BRASILEIRO MIRIM E PETIZ 2 SEM

50PISC INA METRO S

C BDA-C O RREIO S SUL BRASILEIRO  MIRIM E  PETIZ 2 SEM

Ba liza m e nto  d a  Fina l

4 JOAO MAY 134765 2002 CURI TI BANO 01: 37.87

5 MATHEUS SANTOS 134763 2002 CURI TI BANO 01: 39.87

6 KLAUS KI NDERMANN 150841 2002 ATN-TUBARAO 01: 54.62

7 MURI LO RANK 150892 2002 SAO BENTO 99: 99.99

8 MAURI CI O GOMES 124196 2002 GNU 99: 99.99

3 ª  SÉRI E

1 CHRI STI AN MACEDO 134764 2002 CURI TI BANO 01: 31.21

2 ANTONI O SABEDOTTI 134704 2002 ATI VA ESPORTE TOTAL 01: 30.35

3 ARTHUR BRANDÃO DOS SANTOS 121838 2002 APANBLU 01: 26.19

4 VI NI CI US KOHNS 150809 2002 APAN- I NDAI AL 01: 21.32

5 ANDERSON DE PAULA 115530 2002 APAN-CHAPECO 01: 24.98

6 EDUARDO STROBEL 134766 2002 CURI TI BANO 01: 28.06

7 FELI PE MARTI NS 134768 2002 CURI TI BANO 01: 30.36

8 LUCAS FREI TAS 134838 2002 ATI VA ESPORTE TOTAL 01: 32.35

100M LIVRE FEM.ª PROVA7 MIRIM 2

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

1 LOUI SE ASSUNÇÃO 124313 2001 GNU

2 NAYARA BARON 121850 2001 APANBLU 99: 99.99

3 GABRI ELA DOTTO 134667 2001 AAC-SEMEL-  CASCAVEL- 99: 99.99

4 FERNANDA RANK DE SOUZA 121759 2001 SAO BENTO 01: 40.27

5 FERNANDA FERNANDES 124076 2001 GNU 01: 43.15

6 RAFAELA GARCI A 124150 2001 GNU 99: 99.99

7 PALOMA DA SI LVEI RA 124176 2001 GI NÁSTI CA/ ONLI NE

2 ª  SÉRI E

1 GABRI ELA GARCI A 134653 2001 APADAFI / AQUAFOZ/ TECP 01: 35.43

2 AMANDA VI CENTI 121678 2001 ATN-TUBARAO 01: 28.87

3 I SABEL STANGE PR10067 2001 GUSTAVO BORGES COMPE 01: 28.33

4 MARI A  EDUARDA PEREI RA 121375 2001 CURI TI BANO 01: 20.04

5 CAMI LA GRADOWSKI 121374 2001 CURI TI BANO 01: 22.97

6 ANNA TEREZA LANZOULO 121372 2001 CURI TI BANO 01: 28.70

7 ANA  LUI ZA MARTI NS 121371 2001 CURI TI BANO 01: 31.91

8 LAURA VELASQUEZ 124055 2001 GNU 01: 36.95

100M LIVRE MASC.ª PROVA8 MIRIM 2

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

1 DENI S YEH 124191 2001 GNU

2 MATHEUS KURTZ 124205 2001 GNU

3 HENRI QUE JARA 124258 2001 CB

4 MARCO NERY 124052 2001 GNU 99: 99.99

5 LUCAS ARAUJO 124154 2001 GNU 99: 99.99

6 VI TOR SALVA 124261 2001 CB

7 THEO RODRI GUES 124189 2001 GNU

8 PEDRO KOI NASKI 124229 2001 GNU

2 ª  SÉRI E

1 JOAO GOMES PI RES 124149 2001 GNU 99: 99.99

2 LUCAS OLI VEI RA 134757 2001 CURI TI BANO 01: 44.57

3 LUCAS TAVARES 123985 2001 CB 01: 39.38

4 EDUARDO ALMEI DA 121364 2001 CURI TI BANO 01: 36.60

5 RI CARDO GOMES 124056 2001 GNU 01: 39.22

6 LUCAS BODSTEI N 134758 2001 CURI TI BANO 01: 42.37

7 PEDRO MAURI CI O BROCCO MARAFON 115239 2001 APAN-CHAPECO 01: 48.50
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SUL BRASILEIRO MIRIM E PETIZ 2 SEM

50PISC INA METRO S

C BDA-C O RREIO S SUL BRASILEIRO  MIRIM E  PETIZ 2 SEM

Ba liza m e nto  d a  Fina l

8 PEDRO ROSA 124203 2001 GNU 99: 99.99

3 ª  SÉRI E

1 RAFAEL PEREI RA 134822 2001 AAC-SEMEL-  CASCAVEL- 01: 35.09

2 MATEUS ARI STI MUNHO 124050 2001 GNU 01: 34.54

3 GI OVANNE FALCOMER 121788 2001 SAO BENTO 01: 30.02

4 GUSTAVO MERI NO 110067 2001 AAC-SEMEL-  CASCAVEL- 01: 29.50

5 VI CENTE BUSSYGUI M 151448 2001 SANTA MONI CA/ COLOMBO 01: 29.51

6 I LSON KLOPPEL JUNI OR 121672 2001 CT1º JULHO/ ASENA-FME 01: 31.93

7 MATEUS ZANCANARO 121370 2001 CURI TI BANO 01: 35.08

8 ARNALDO KI RST 134662 2001 AAC-SEMEL-  CASCAVEL- 01: 36.32

4 ª  SÉRI E

1 SANDRO PEREI RA 121348 2001 ATI VA ESPORTE TOTAL 01: 27.58

2 ENRI CO BOSCARDI M 121366 2001 CURI TI BANO 01: 23.66

3 GUSTAVO CECCATTO ANDRADE 134649 2001 CURI TI BANO 01: 21.63

4 LUCAS KOGUT 121789 2001 CLUBE DOZE 01: 16.03

5 RAFAEL CHRUN 134663 2001 AAC-SEMEL-  CASCAVEL- 01: 18.82

6 RAMON SEBALHOS 121856 2001 APAN-CHAPECO 01: 22.62

7 JOAO VI CTOR CECCATTO BLOMER 121673 2001 CT1º JULHO/ ASENA-FME 01: 25.31

8 PEDRO HENRI QUE  ANDRADE 121368 2001 CURI TI BANO 01: 29.24

100M BORBOL. FEM.ª PROVA9 PETIZ 1

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

3 NATALI A MEI NE 124002 2000 GNU

4 MARI A CLAUDI A I ORI O 100251 2000 MARI STA

5 GI OVANNA COSTA CONTI 124024 2000 GNU

2 ª  SÉRI E

1 JULI A MI CHELON 123975 2000 PATCHI -PATCHI 99: 99.99

2 NATHALI A BENTO 124067 2000 LI RA 01: 53.48

3 EDUARDA DA SI LVA BARTH 100300 2000 SAO BENTO 01: 37.30

4 I SABELLE LOBO 121228 2000 GUSTAVO BORGES COMPE 01: 23.63

5 AMANDA AMORI M 100250 2000 MARI STA 01: 30.84

6 ANDRESSA LI PKE 134771 2000 ATI VA ESPORTE TOTAL 01: 41.33

7 VI TORI A CASTRI LON 134664 2000 AAC-SEMEL-  CASCAVEL- 99: 99.99

8 STEPHANI E PI LAGATTI 110395 2000 GNU 99: 99.99

100M BORBOL. MASC.ª PROVA10 PETIZ 1

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

3 ARTUR AMANTEA 123992 2000 GNU

4 TOMAZ QUADROS 110348 2000 GNU 99: 99.99

5 PEDRO MONTEI RO 151492 2000 SANTA MONI CA/ COLOMBO

6 VI NI CI US MOLZ 124032 2000 GNU

2 ª  SÉRI E

1 MARCELO MOHR 121383 2000 CURI TI BANO 99: 99.99

2 PAULO FI EDLER 121814 2000 APAN- I NDAI AL 01: 34.09

3 VI NI CI US ARAUJO 110068 2000 AAC-SEMEL-  CASCAVEL- 01: 32.77

4 VI TOR BRANDÃO DOS SANTOS 121837 2000 APANBLU 01: 26.99

5 LUCAS JEAN JUNG 121557 2000 APANBLU 01: 31.99

6 FELI PE LEMOS 121382 2000 CURI TI BANO 01: 33.31

7 JOELCI O ALMEI DA 121800 2000 SAO BENTO 01: 44.91

8 GUSTAVO BURCHARDT FI LHO 124031 2000 GNU 99: 99.99

100M BORBOL. FEM.ª PROVA11 PETIZ 2
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SUL BRASILEIRO MIRIM E PETIZ 2 SEM

50PISC INA METRO S

C BDA-C O RREIO S SUL BRASILEIRO  MIRIM E  PETIZ 2 SEM

Ba liza m e nto  d a  Fina l

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

3 CHLOÉ DELAZERI 124209 1999 GNU 99: 99.99

4 MARI ANE VI ANA CANARI N 100153 1999 MARI STA 99: 99.99

5 LAURA MARTI NELLI 124217 1999 GNG/ RS 99: 99.99

6 MARI ANA BORGES BECKER 100289 1999 ATN-TUBARAO 99: 99.99

2 ª  SÉRI E

1 MARI NA NASSI F 110205 1999 GNU 01: 40.89

2 DAI ANE MURCHESKI 121794 1999 APANBLU 01: 32.01

3 JULI A CAROLI NA LOCATELLI  MAJESKI 109507 1999 APAN-CONCORDI A 01: 27.49

4 MI LENA LUEBKE VI LASBOAS 100075 1999 SAO BENTO 01: 18.23

5 JADE MARTI NS 123986 1999 GNU 01: 26.47

6 JULI A OLI VEI RA 110203 1999 GNU 01: 29.37

7 CAROLI NE BUSSARELLO 115031 1999 AJI NC/ FME-ARROZ URBA 01: 32.71

8  TI FFANY C. M. FURLANETTO. 121341 1999 AMARAL 01: 41.65

100M BORBOL. MASC.ª PROVA12 PETIZ 2

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

1 WI LLI AM PI OVEZAN 124214 1999 GNU

2 LUI Z FERNANDO DE SOUZA LEONARDO 150698 1999 MARI STA 99: 99.99

3 VI CENTE DE MASI 110133 1999 CURI TI BANO 01: 44.61

4 ARI EL CAMPOS 121855 1999 APANBLU 01: 35.09

5 MATHEUS POLETI  BARBOSA 134708 1999 ATI VA ESPORTE TOTAL 01: 41.29

6 LEONARDO BARDI M KREUTZFELD 121675 1999 AJI NC/ FME-ARROZ URBA 01: 59.15

7 THI AGO AUGUSTI N 124049 1999 GNU 99: 99.99

2 ª  SÉRI E

1 VI NI CI US FERREI RA 110048 1999 DI FERRAL AAC-SEMEL-  CASCAVEL- 01: 31.97

2 FRANCI SCO MORGANTI 110259 1999 GNU 01: 23.67

3 THOMAS LUEBKE VI LASBOAS 100078 1999 SAO BENTO 01: 20.45

4 CARLOS MARI NONI 109901 1999 CURI TI BANO 01: 13.39

5 RODRI GO LUI S ZI MMERMANN 115132 1999 APANBLU 01: 17.89

6 GABRI EL RESUN SI LVA 109957 1999 GUSTAVO BORGES COMPE 01: 21.08

7 ANTONI O BUFFARA 109900 1999 CURI TI BANO 01: 27.62

8 PEDRO AMARAL 121343 1999 AMARAL 01: 34.32

200M MEDLEY FEM.ª PROVA13 PETIZ 1

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

1 NATALI A GOBBI 124210 2000 GNU

2 GABRI ELA VARI SCO DE OLI VEI RA 124021 2000 GNU 99: 99.99

3 VI TORI A CASTRI LON 134664 2000 AAC-SEMEL-  CASCAVEL- 99: 99.99

4 JULI A MI CHELON 123975 2000 PATCHI -PATCHI 03: 44.29

5 ELENA GOMEL CORDEI RO 110115 2000 CURI TI BANO 03: 44.31

6 AMANDA AMORI M 100250 2000 MARI STA 99: 99.99

7 STEPHANI E PI LAGATTI 110395 2000 GNU 99: 99.99

8 NATALI A MEI NE 124002 2000 GNU

2 ª  SÉRI E

1 ANDRESSA LI PKE 134771 2000 ATI VA ESPORTE TOTAL 03: 29.58

2 I SABELLA DE SOUZA DREHER 110165 2000 CURI TI BANO 03: 23.52

3 EDUARDA DA SI LVA BARTH 100300 2000 SAO BENTO 03: 18.91

4 RAFAELA BORDENOUSKY 121362 2000 CURI TI BANO 03: 05.81

515/09/2011 18:04:24



SUL BRASILEIRO MIRIM E PETIZ 2 SEM

50PISC INA METRO S

C BDA-C O RREIO S SUL BRASILEIRO  MIRIM E  PETIZ 2 SEM

Ba liza m e nto  d a  Fina l

5 ANA GI ULI A PEREI RA ZORTEA 100246 2000 MARI STA 03: 09.18

6 MARI A FLORENCI O 121849 2000 APANBLU 03: 20.79

7 GI ULI ANA ROSSI 110119 2000 CURI TI BANO 03: 27.54

8 NATHALI A BENTO 124067 2000 LI RA 03: 31.19

200M MEDLEY MASC.ª PROVA14 PETIZ 1

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

1 SAYMON RODRI GUEZ 121245 2000 APADAFI / AQUAFOZ/ TECP 99: 99.99

2 TOMAZ QUADROS 110348 2000 GNU 99: 99.99

3 MARCELO SORUCO 124023 2000 GNU 99: 99.99

4 VI NI CI US MOLZ 124032 2000 GNU 99: 99.99

5 ANTONI O CAMELI ER 110341 2000 GNU 99: 99.99

6 GUSTAVO BURCHARDT FI LHO 124031 2000 GNU 99: 99.99

7 LUCAS JEAN JUNG 121557 2000 APANBLU 99: 99.99

8 DI MI TRI  MANTOVANI 124062 2000 GNU

2 ª  SÉRI E

1 FELI PE LEMOS 121382 2000 CURI TI BANO 03: 21.99

2 FABI AN AUGUSTO SCHREI NER 100278 2000 SAO BENTO 03: 15.39

3 YAN FELI PE MACENA 100228 2000 CHAPECOENSE 03: 10.07

4 ARTHUR CURY 134692 2000 GUSTAVO BORGES COMPE 02: 53.60

5 EDUARDO TONNERA 100341 2000 CLUBE DOZE 02: 55.40

6 VI NI CI US PELI SSARI 110135 2000 CURI TI BANO 03: 11.06

7 VI CTOR HENRI QUE DE JESUS 121353 2000 APADAFI / AQUAFOZ/ TECP 03: 18.26

8 MARCOS ANTONI O LI SE JUNI OR 100184 2000 APAN-CHAPECO 03: 24.48

200M MEDLEY FEM.ª PROVA15 PETIZ 2

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

2 EMANUELE DOS SANTOS SI LVA 134587 1999 AAC-SEMEL-  CASCAVEL- 03: 33.99

3 RAFAELA BELI CH 109894 1999 CURI TI BANO 03: 31.21

4 MARI NA NASSI F 110205 1999 GNU 03: 27.49

5 I SABELA MORETTI 121771 1999 AJI NC/ FME-ARROZ URBA 03: 29.99

6 RAFAELA FERNANDES 124030 1999 GNU 03: 33.18

7 CAROLI NE DE FAVERI 121459 1999 ATN-TUBARAO 04: 01.61

2 ª  SÉRI E

1 JULI A OLI VEI RA 110203 1999 GNU 03: 14.94

2 JADE MARTI NS 123986 1999 GNU 03: 06.80

3 LUANA CAVALLI 134658 1999 SANTA MONI CA/ COLOMBO 02: 58.74

4 RAFAELA SI LVEI RA LI NO 115495 1999 MAMPI TUBA 02: 47.92

5 LEELOO MENDES 134770 1999 CURI TI BANO 02: 56.69

6 BRUNA BORDI NI 121232 1999 AMARAL 03: 03.81

7 LARYSSA PABST 115382 1999 APANBLU 03: 07.01

8  TI FFANY C. M. FURLANETTO. 121341 1999 AMARAL 03: 25.83

200M MEDLEY MASC.ª PROVA16 PETIZ 2

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

3 ENZO PEREI RA 109902 1999 CURI TI BANO

4 NI COLAS MI OTTO 124051 1999 GNU 99: 99.99

5 JONAS MACHADO 110284 1999 GNU 99: 99.99

6 TI AGO COI MBRA PI NTO 110104 1999 CURI TI BANO

615/09/2011 18:04:25



SUL BRASILEIRO MIRIM E PETIZ 2 SEM

50PISC INA METRO S

C BDA-C O RREIO S SUL BRASILEIRO  MIRIM E  PETIZ 2 SEM

Ba liza m e nto  d a  Fina l

2 ª  SÉRI E

1 ATAI DES KI RST JR 110044 1999 AAC-SEMEL-  CASCAVEL- 03: 39.78

2 TI AGO KLEI NERT 104363 1999 GNU 03: 31.75

3 GREGORI  MATEUS BRI DAROLLI 121674 1999 AJI NC/ FME-ARROZ URBA 03: 27.92

4 PEDRO AMARAL 121343 1999 AMARAL 03: 11.41

5 VI CENTE DE MASI 110133 1999 CURI TI BANO 03: 21.43

6 LEONARDO MATEUS ZECH 100146 1999 APAN- I NDAI AL 03: 28.98

7 GUSTAVO BARTEL 121769 1999 AJI NC/ FME-ARROZ URBA 03: 32.45

8 PEDRO RI CARDO STAHN 121486 1999 SAO BENTO 99: 99.99

3 ª  SÉRI E

1 FRANCI SCO MORGANTI 110259 1999 GNU 03: 03.27

2 GABRI EL TOMASI N 110043 1999 AAC-SEMEL-  CASCAVEL- 03: 02.31

3 THOMAS LUEBKE VI LASBOAS 100078 1999 SAO BENTO 02: 55.25

4 ANTONI O BUFFARA 109900 1999 CURI TI BANO 02: 51.15

5 RODRI GO LUI S ZI MMERMANN 115132 1999 APANBLU 02: 51.60

6 STEFAN KAMI NSKI 110039 1999 CURI TI BANO 02: 57.31

7 MATHEUS POLETI  BARBOSA 134708 1999 ATI VA ESPORTE TOTAL 03: 02.32

8 BRUNO AVELI NO OLI VEI RA 100285 1999 ATN-TUBARAO 03: 07.78

50M LIVRE FEM.ª PROVA17 PETIZ 1

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

3 JULI A FRAGA 124301 2000 GNU

4 MANOELA MACHADO 124294 2000 GNG/ RS

5 LUI SA MORI TZ 124295 2000 GNG/ RS

2 ª  SÉRI E

2 ANA SCHUTZ 124298 2000 PALADI NOTC

3 GREI CE FERREI RA 150849 2000 MARI STA

4 GI OVANNA COSTA CONTI 124024 2000 GNU 99: 99.99

5 GI OVANA PEREI RA 124200 2000 GNU 99: 99.99

6 GI ULI A ZANATO 124087 2000 PATCHI -PATCHI

7 EDUARDA CI RQUEI RA 124293 2000 GNG/ RS

3 ª  SÉRI E

1 LETI CI A RI BEI RO DE LI MA 153214 2000 MARI STA 00: 49.94

2 ROBERTA RI EF 121811 2000 APAN- I NDAI AL 00: 46.33

3 GI OVANNA WALBACH DE ASSI S 110164 2000 CURI TI BANO 00: 44.51

4 I EDA CRI STI NE EI CKENBERG 153229 2000 APAN- I NDAI AL 00: 43.22

5 ALI NE SEBOLD 150853 2000 APAN- I NDAI AL 00: 44.22

6 MARI A EDUARDA SI LVANO 153219 2000 APANBLU 00: 45.57

7 ELI SA VALERI M 150719 2000 ATN-TUBARAO 00: 49.90

8 LARA NAJFELD 124144 2000 GNU 01: 02.42

4 ª  SÉRI E

1 MARI NA ZULTANSKI 134734 2000 GUSTAVO BORGES COMPE 00: 41.60

2 MARI A BEATRI Z WI NDMULLER 110127 2000 CURI TI BANO 00: 38.88

3 CAROLI NA PANHO 150813 2000 CHAPECOENSE 00: 37.77

4 LAURA OLI VEI RA 121820 2000 APAN- I NDAI AL 00: 36.64

5 JESSI CA SPI TZ 121229 2000 GUSTAVO BORGES COMPE 00: 37.66

6 MARI A LUI ZA CEPPO 134674 2000 GUSTAVO BORGES COMPE 00: 38.08

7 MARI A EDUARDA OLI VEI RA 110128 2000 CURI TI BANO 00: 40.24

8 ANA DI AS 150720 2000 ATN-TUBARAO 00: 41.89

5 ª  SÉRI E

1 MORGANA WI ELI VSKY 100301 2000 SAO BENTO 00: 35.25

2 GI ULI ANA ROSSI 110119 2000 CURI TI BANO 00: 34.42

3 RAFAELA RAURI CH 110131 2000 CURI TI BANO 00: 32.39

4 NI COLI  MARTI NS BARROS 153216 2000 MARI STA 00: 31.88
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SUL BRASILEIRO MIRIM E PETIZ 2 SEM

50PISC INA METRO S

C BDA-C O RREIO S SUL BRASILEIRO  MIRIM E  PETIZ 2 SEM

Ba liza m e nto  d a  Fina l

5 RAFAELA BORDENOUSKY 121362 2000 CURI TI BANO 00: 32.11

6 NATALI A BEHM DA SI LVA 100227 2000 CHAPECOENSE 00: 32.47

7 I NGRI D STOCCO 134706 2000 ATI VA ESPORTE TOTAL 00: 34.56

8 LARI SSA YUASA 134702 2000 SANTA MONI CA/ COLOMBO 00: 36.11

50M LIVRE MASC.ª PROVA18 PETIZ 1

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

3 PEDRO MONTEI RO 151492 2000 SANTA MONI CA/ COLOMBO

4 THI AGO PI ANETTI 124213 2000 GNU 99: 99.99

5 MATEUS CAMOSSATO 134814 2000 APAN-UMUARAMA 99: 99.99

2 ª  SÉRI E

2 FELI PPE VARGAS 124215 2000 GNG/ RS 99: 99.99

3 JEFERSON NUNES JUNI OR 150834 2000 MARI STA 99: 99.99

4 LUCAS ARAUJO 150835 2000 MARI STA 00: 43.26

5 ALAN SCHMI TZ 124157 2000 GNU 00: 48.97

6 LUCCA GARGI ONI 124088 2000 PATCHI -PATCHI 99: 99.99

7 LUCAS PEI XOTO 110291 2000 GNU 99: 99.99

3 ª  SÉRI E

1 GABRI EL DEVI GO 134794 2000 AAC-SEMEL-  CASCAVEL- 00: 40.28

2 FELI PE SCHUBERT 134669 2000 CURI TI BANO 00: 39.69

3 BRUNO COSTA 124025 2000 GNU 00: 37.44

4 EDUARDO BERGAMASCHI PR10074 2000 GUSTAVO BORGES COMPE 00: 37.16

5 MI GUEL MI CHELS 121491 2000 MARI STA 00: 37.26

6 LUCA  WERNECK  LACHI CA 110167 2000 CURI TI BANO 00: 37.81

7 LUCAS MATTE 124173 2000 GI NÁSTI CA/ ONLI NE 00: 40.05

8 THOMAS PEDROSO 151485 2000 CURI TI BANO 00: 40.94

4 ª  SÉRI E

1 ERI K FRANÇA 134586 2000 AMARAL 00: 36.37

2 ANDRE ESPI NDOLA JUNI OR 121809 2000 CLUBE DOZE 00: 34.97

3 GUI LHERME GRACI ANO TEI XEI RA 150701 2000 MARI STA 00: 34.60

4 DI EGO ARAGON 121379 2000 CURI TI BANO 00: 34.28

5 LUCCA KRI EGER 110124 2000 CURI TI BANO 00: 34.57

6 EMMANUEL TOEWE 121380 2000 CURI TI BANO 00: 34.70

7 FABI AN AUGUSTO SCHREI NER 100278 2000 SAO BENTO 00: 35.74

8 MARCELO MOHR 121383 2000 CURI TI BANO 00: 36.66

5 ª  SÉRI E

1 PAULO FI EDLER 121814 2000 APAN- I NDAI AL 00: 34.13

2 VI NI CI US ARAUJO 110068 2000 AAC-SEMEL-  CASCAVEL- 00: 32.77

3 YAN FELI PE MACENA 100228 2000 CHAPECOENSE 00: 32.27

4 BERNARDO PEREI RA 110112 2000 CURI TI BANO 00: 31.25

5 FELI PE ROCHI NSKI 110141 2000 ATI VA ESPORTE TOTAL 00: 32.12

6 LUCAS JEAN JUNG 121557 2000 APANBLU 00: 32.37

7 RI CARDO NETTO ROSALES 100248 2000 MARI STA 00: 33.63

8 EDUARDO MELLER BURI GO 100262 2000 MARI STA 00: 34.27

50M LIVRE FEM.ª PROVA19 PETIZ 2

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

1 RAFAELA NOVAI S 151487 1999 APAN-UMUARAMA

2 VI TORI A JARDI M 110209 1999 GNU 99: 99.99

3 VI CTÓRI A DE CARVALHO 110282 1999 GNU 99: 99.99

4 LAURA MARTI NELLI 124217 1999 GNG/ RS 99: 99.99
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SUL BRASILEIRO MIRIM E PETIZ 2 SEM

50PISC INA METRO S

C BDA-C O RREIO S SUL BRASILEIRO  MIRIM E  PETIZ 2 SEM

Ba liza m e nto  d a  Fina l

5 LAURA SANTOS 124218 1999 GNG/ RS 99: 99.99

6 CHLOÉ DELAZERI 124209 1999 GNU 99: 99.99

7 BEATRI Z THEI S 121843 1999 APANBLU 99: 99.99

8 JACQUELI NE NABHEN 110120 1999 CURI TI BANO

2 ª  SÉRI E

1 MELI SSA SCHELLI N BECKER 110168 1999 CURI TI BANO 99: 99.99

2 SARAH SARAI VA 121802 1999 SAO BENTO 00: 40.36

3 CAROLI NE LEONHARDT 124162 1999 GI NÁSTI CA/ ONLI NE 00: 39.17

4 RAFAELA BELI CH 109894 1999 CURI TI BANO 00: 36.74

5 EDUARDA KRUEGER 150749 1999 APAN-CONCORDI A 00: 37.48

6 MARI A SALAI 121819 1999 APAN- I NDAI AL 00: 39.50

7 EDUARDA SANTOS 124027 1999 GNU 00: 45.09

8 RAPHAELA PI OVESAN 151449 1999 SANTA MONI CA/ COLOMBO 99: 99.99

3 ª  SÉRI E

1 RAFAELA OLI BONI 124072 1999 PATCHI -PATCHI 00: 36.42

2 FRANCI ELLE VENANCI O 121760 1999 APAN- I NDAI AL 00: 34.25

3 I SABELA HASEGAWA 121308 1999 GUSTAVO BORGES COMPE 00: 34.12

4 EDUARDA VALANDRO ZANDONAI 109505 1999 APAN-CONCORDI A 00: 32.56

5 MARI ANE VI ANA CANARI N 100153 1999 MARI STA 00: 34.11

6 ANALU ROSA 109952 1999 CURI TI BANO 00: 34.23

7 ANA MACEDO 150750 1999 ATN-TUBARAO 00: 34.94

8 LARI SSA PEREI RA MI NATO 150746 1999 MARI STA 00: 36.44

4 ª  SÉRI E

1 ANA SOPHI A ROMAN 134673 1999 GUSTAVO BORGES COMPE 00: 31.73

2 PAULA OLI VEI RA 109893 1999 CURI TI BANO 00: 31.55

3 LAYNA EDUARDA RHODE 100071 1999 AJI NC/ FME-ARROZ URBA 00: 31.25

4 JULI A SI MI ONI 109508 1999 APAN-CONCORDI A 00: 30.39

5 GABRI ELA DE ABREU GUI LHERME 099712 1999 MAMPI TUBA 00: 31.04

6 LOHRANA ADRI ELLE FACHI NI  SOUZA 115682 1999 AJI NC/ FME-ARROZ URBA 00: 31.29

7 DANI ELA RAURI CH 110114 1999 CURI TI BANO 00: 31.63

8 AMANDA MOREI RA 121422 1999 ATI VA ESPORTE TOTAL 00: 31.88

50M LIVRE MASC.ª PROVA20 PETIZ 2

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

3 VI NI CI US NUNES 124303 1999 GNU

4 GABRI EL BAMPI 124297 1999 GNU

5 LUCAS MENDONÇA 124299 1999 GNU

2 ª  SÉRI E

1 HENRI QUE CAMI LLO 124300 1999 GNU

2 GABRI EL PERES 124290 1999 GNG/ RS

3 GABRI EL CARVALHO 151450 1999 SANTA MONI CA/ COLOMBO

4 CRYSTI AN FRONZA 121816 1999 APAN- I NDAI AL 99: 99.99

5 BERNARDO TEMPSKI 109930 1999 CURI TI BANO

6 MARCOS FALLEI RO 134796 1999 AAC-SEMEL-  CASCAVEL-

7 NI COLAS DESESSARDS 124208 1999 GNU

8 PAUL BRANDÃO 124296 1999 GNU

3 ª  SÉRI E

1 HENRI QUE LEI VAS 124081 1999 GNU 99: 99.99

2 JOAO LAZZAROTTO 124275 1999 I AR ACQUAFI TNESS PALADI NOTC 99: 99.99

3 FELI PE FAGUNDES CONTI 153222 1999 APANBLU 00: 50.98

4 VI NI CI US BAERWALD 121851 1999 APANBLU 00: 45.54

5 MATEUS CANARI N 121497 1999 MARI STA 00: 48.51

6 RENAN CORAL DE OLI VEI RA 150753 1999 MARI STA 99: 99.99

7 DOUGLAS RI ST 124216 1999 GNG/ RS 99: 99.99

915/09/2011 18:04:27



SUL BRASILEIRO MIRIM E PETIZ 2 SEM

50PISC INA METRO S

C BDA-C O RREIO S SUL BRASILEIRO  MIRIM E  PETIZ 2 SEM

Ba liza m e nto  d a  Fina l

8 JONAS MACHADO 110284 1999 GNU 99: 99.99

4 ª  SÉRI E

1 HENRI QUE BI SSONI 121815 1999 APAN- I NDAI AL 00: 39.86

2 RUBENS CESAR CHAVES JUNI OR 150889 1999 SAO BENTO 00: 39.53

3 FELI PE KALESKI 153221 1999 APANBLU 00: 38.57

4 VI CTOR ROSS DA SI LVA 153202 1999 MARI STA 00: 38.37

5 EDUARDO SUFFERT 124119 1999 PALADI NOTC 00: 38.49

6 JOÃO VI TOR SCHULZ 153228 1999 APAN- I NDAI AL 00: 39.29

7 JOSÉ CARLOS CAVALCANTI 110123 1999 CURI TI BANO 00: 39.54

8 MATHEUS QUI RI NO FERREI RA 134810 1999 APADAFI / AQUAFOZ/ TECP 00: 43.69

5 ª  SÉRI E

1 KAI O FI GUEI REDO 150727 1999 ATN-TUBARAO 00: 37.05

2 LUCAS SAMPAI O 150913 1999 SAO BENTO 00: 36.65

3 VI TOR SERI GHELI 121253 1999 AQUAFOZ APADAFI / AQUAFOZ/ TECP 00: 33.28

4 FABRI CI O MATEUS  SANTOS 134654 1999 AQUAFOZ APADAFI / AQUAFOZ/ TECP 00: 32.40

5 MATHEUS PADI LHA 121252 1999 APADAFI / AQUAFOZ/ TECP 00: 32.78

6 PEDRO RI CARDO STAHN 121486 1999 SAO BENTO 00: 35.30

7 LEONARDO BOCART 110290 1999 GI NÁSTI CA/ ONLI NE 00: 36.72

8 ARTHUR BURI GO ANTUNES 121458 1999 ATN-TUBARAO 00: 37.38

6 ª  SÉRI E

1 LUI Z FERNANDO DE SOUZA LEONARDO 150698 1999 MARI STA 00: 31.21

2 ARTHUR VI NI CI US LOPES 110109 1999 CURI TI BANO 00: 29.94

3 ANDRÉ SERENATO 110147 1999 ATI VA ESPORTE TOTAL 00: 29.44

4 CARLOS MARI NONI 109901 1999 CURI TI BANO 00: 27.93

5 GUSTAVO CRUZ BARTELL 109458 1999 MARI STA 00: 29.28

6 PAULO HENRI QUE FREI TAS DE ANDRADE 100095 1999 ATN-TUBARAO 00: 29.93

7 LUAN MACHADO COELHO 100259 1999 MARI STA 00: 31.09

8 BRUCE OYAMA 134659 1999 SANTA MONI CA/ COLOMBO 00: 32.04

50M LIVRE FEM.ª PROVA21 MIRIM 1

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

2 FERNANDA FAGUNDES CONTI 153223 2002 APANBLU

3 LETI CI A FERREI RA 124288 2002 GNU

4 LUI SA MENDONÇA 124314 2002 GNU

5 MARCELA PRUDENCI O 124315 2002 GNU

6 JULI A PRETTO 124228 2002 GNU

2 ª  SÉRI E

1 LAURA WENGROVER 124312 2002 GNU

2 BEATRI Z GALVÃO 151489 2002 SANTA MONI CA/ COLOMBO

3 ALI CI A SCHNEI DER 124204 2002 GNU 99: 99.99

4 LETI CI A DE CARVALHO DI AS 115581 2002 ATN-TUBARAO 00: 47.67

5 MANUELA DORI GATTI 124234 2002 PATCHI -PATCHI 99: 99.99

6 LARI SSA VI EI RA 134735 2002 APADAFI / AQUAFOZ/ TECP 99: 99.99

7 MARI A SLOMÃO 124311 2002 GNU

8 MARI NA CANELLO 124310 2002 GNU

3 ª  SÉRI E

1 CECI LI A DORED 134707 2002 ATI VA ESPORTE TOTAL 00: 46.26

2 RENATA SPRI CI GO 150810 2002 CHAPECOENSE 00: 39.30

3 BRUNA MOTA 150769 2002 MARI STA 00: 39.13

4 LAURA PALUDO 134736 2002 AAC-SEMEL-  CASCAVEL- 00: 34.32

5 JULI ANA MAYUMI   NOVAI S 134816 2002 APAN-UMUARAMA 00: 38.20

6 LAURA GROSSL 121758 2002 SAO BENTO 00: 39.21

7 JULI ANA VELOSO 134710 2002 ATI VA ESPORTE TOTAL 00: 42.25

8 GI ULI A LI NO 134761 2002 CURI TI BANO 00: 46.90
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SUL BRASILEIRO MIRIM E PETIZ 2 SEM

50PISC INA METRO S

C BDA-C O RREIO S SUL BRASILEIRO  MIRIM E  PETIZ 2 SEM

Ba liza m e nto  d a  Fina l

50M LIVRE MASC.ª PROVA22 MIRIM 1

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

3 TOMAS ALMEI DA 124308 2002 GNU

4 RAFAEL CARVALHO 151490 2002 SANTA MONI CA/ COLOMBO

5 REYNALDO HENRI QUE DEL PADRE 134792 2002 AAC-SEMEL-  CASCAVEL-

2 ª  SÉRI E

2 GUI LHERME LI SBOA 124202 2002 GNU 99: 99.99

3 GERMANO SI LVANO 124224 2002 GNU 99: 99.99

4 NI COLAS FALCÃO 124206 2002 GNU 99: 99.99

5 JOAO ACCORSI 124075 2002 GNU 99: 99.99

6 HENRI QUE NASSI F 124197 2002 GNU 99: 99.99

7 ARTHUR FARACO 124227 2002 GNU 99: 99.99

3 ª  SÉRI E

1 PEDRO TONI ELO 124233 2002 PATCHI -PATCHI 99: 99.99

2 KLAUS KI NDERMANN 150841 2002 ATN-TUBARAO 00: 47.87

3 JONATHAN ALVES SANTOS 150768 2002 MARI STA 00: 45.67

4 ANDRE ALARCON 134798 2002 AAC-SEMEL-  CASCAVEL- 00: 44.85

5 MATHEUS SANTOS 134763 2002 CURI TI BANO 00: 44.88

6 VI NI CI US KOHNS 150809 2002 APAN- I NDAI AL 00: 46.04

7 GUI LHERME I SFER GARCI A 151484 2002 CURI TI BANO 01: 00.26

8 LUI GI  BOS-MI KI CH 124220 2002 GNU 99: 99.99

4 ª  SÉRI E

1 PEDRO LUCAS ESPI NDOLA FERNANDES 150702 2002 MARI STA 00: 41.90

2 EDUARDO STROBEL 134766 2002 CURI TI BANO 00: 40.97

3 ANDERSON DE PAULA 115530 2002 APAN-CHAPECO 00: 38.92

4 LUCAS FREI TAS 134838 2002 ATI VA ESPORTE TOTAL 00: 37.84

5 CHRI STI AN MACEDO 134764 2002 CURI TI BANO 00: 38.42

6 FELI PE MARTI NS 134768 2002 CURI TI BANO 00: 40.05

7 THI AGO ARAGON FERREI RA 151481 2002 CURI TI BANO 00: 41.41

8 JOAO MAY 134765 2002 CURI TI BANO 00: 42.21

50M LIVRE FEM.ª PROVA23 MIRIM 2

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

1 LOUI SE ASSUNÇÃO 124313 2001 GNU

2 I SABELLA RODRI GUES 124287 2001 GNU

3 MARTI NA ACOSTA 124309 2001 GNU

4 AMANDA VERNI ZE 151447 2001 SANTA MONI CA/ COLOMBO

5 MARI A MEI RA 151491 2001 SANTA MONI CA/ COLOMBO

6 I SI S MARQUES 124289 2001 GNU

7 NATASHA FERNANDES 124306 2001 GNU

2 ª  SÉRI E

1 ANA CORLETA 124195 2001 GNU 99: 99.99

2 CRI STI NE DELI A 124086 2001 GNU 99: 99.99

3 I ZAURA POCOS 124193 2001 GNU 99: 99.99

4 I SABELLA GARCI A 150819 2001 MARI STA 99: 99.99

5 JULI A LAZZAROTTO 124236 2001 I AR ACQUAFI TNESS PALADI NOTC 99: 99.99

6 LAURA VELASQUEZ 124055 2001 GNU 99: 99.99

7 CARI NA SOARES 124226 2001 GNU 99: 99.99

8 GABRI ELA GARCI A 134653 2001 APADAFI / AQUAFOZ/ TECP 99: 99.99

3 ª  SÉRI E
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SUL BRASILEIRO MIRIM E PETIZ 2 SEM

50PISC INA METRO S

C BDA-C O RREIO S SUL BRASILEIRO  MIRIM E  PETIZ 2 SEM

Ba liza m e nto  d a  Fina l

1 RAFAELA GARCI A 124150 2001 GNU 00: 53.64

2 FERNANDA FERNANDES 124076 2001 GNU 00: 44.47

3 CAROLI NA NASCI MENTO 134717 2001 AMARAL 00: 43.30

4 EDUARDA OLI VEI RA 121857 2001 APAN-CHAPECO 00: 42.18

5 JULI A PI COLLI 150816 2001 CHAPECOENSE 00: 43.08

6 EMANUELA XAVI ER 124060 2001 GNU 00: 43.73

7 PALOMA DA SI LVEI RA 124176 2001 GI NÁSTI CA/ ONLI NE 00: 48.07

8 CAMI LA RODRI GUES FRANCA 153224 2001 APANBLU 01: 01.76

4 ª  SÉRI E

1 I SABEL STANGE PR10067 2001 GUSTAVO BORGES COMPE 00: 40.01

2 ANA  LUI ZA MARTI NS 121371 2001 CURI TI BANO 00: 39.54

3 AMANDA VI CENTI 121678 2001 ATN-TUBARAO 00: 37.03

4 MARI A  EDUARDA PEREI RA 121375 2001 CURI TI BANO 00: 35.02

5 SASKYA SENNHAUSER 110177 2001 SANTA MONI CA/ COLOMBO 00: 36.89

6 ANNA TEREZA LANZOULO 121372 2001 CURI TI BANO 00: 39.10

7 AMANDA BENATTI 121373 2001 CURI TI BANO 00: 39.65

8 LUI ZA TEMPSKI 121385 2001 CURI TI BANO 00: 41.20

50M LIVRE MASC.ª PROVA24 MIRIM 2

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

3 JOSE DADDA 124230 2001 GNU

4 HENRI QUE MOHR 151493 2001 CURI TI BANO

5 VI CTOR AVI LA 124307 2001 GNU

2 ª  SÉRI E

1 THEO RODRI GUES 124189 2001 GNU 99: 99.99

2 THALES RODRI GUES 124190 2001 GNU 99: 99.99

3 PEDRO KOI NASKI 124229 2001 GNU 99: 99.99

4 ENZO ECCO 124199 2001 GNU 99: 99.99

5 GI ORDANO ALMEI DA 124188 2001 GNU 99: 99.99

6 RI CARDO GOMES 124056 2001 GNU 99: 99.99

7 LUCAS ARAUJO 124154 2001 GNU 99: 99.99

8 JOAO GOMES PI RES 124149 2001 GNU 99: 99.99

3 ª  SÉRI E

1 DENI S YEH 124191 2001 GNU 99: 99.99

2 ALEXANDRE VI EI RA 124259 2001 CB 99: 99.99

3 RAFAEL PEREI RA 134822 2001 AAC-SEMEL-  CASCAVEL- 99: 99.99

4 NATHAN MI CAEL ALVES 153226 2001 APANBLU 00: 53.52

5 JOAO VI TOR SI LVEI RA 153220 2001 APANBLU 01: 02.71

6 VI TOR SALVA 124261 2001 CB 99: 99.99

7 HENRI QUE JARA 124258 2001 CB 99: 99.99

8 ARTHUR FRANTZ 124223 2001 GNU 99: 99.99

4 ª  SÉRI E

1 GI OVANNE FALCOMER 121788 2001 SAO BENTO 00: 49.38

2 ARTHUR HENNEMANN 124172 2001 GI NÁSTI CA/ ONLI NE 00: 47.93

3 PEDRO MAURI CI O BROCCO MARAFON 115239 2001 APAN-CHAPECO 00: 44.96

4 ARNALDO KI RST 134662 2001 AAC-SEMEL-  CASCAVEL- 00: 44.85

5 LUCAS BODSTEI N 134758 2001 CURI TI BANO 00: 44.86

6 FI LI PE BRUGGER 121363 2001 CURI TI BANO 00: 47.90

7 LUCAS OLI VEI RA 134757 2001 CURI TI BANO 00: 48.37

8 JOAO GOULART 150851 2001 MARI STA 00: 51.22

5 ª  SÉRI E

1 MATEUS ARI STI MUNHO 124050 2001 GNU 00: 42.65

2 EDUARDO ALMEI DA 121364 2001 CURI TI BANO 00: 41.38

3 GUSTAVO SI LVA 150766 2001 MARI STA 00: 39.80
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SUL BRASILEIRO MIRIM E PETIZ 2 SEM

50PISC INA METRO S

C BDA-C O RREIO S SUL BRASILEIRO  MIRIM E  PETIZ 2 SEM

Ba liza m e nto  d a  Fina l

4 PEDRO HENRI QUE  ANDRADE 121368 2001 CURI TI BANO 00: 38.46

5 RAMON SEBALHOS 121856 2001 APAN-CHAPECO 00: 39.72

6 SANDRO PEREI RA 121348 2001 ATI VA ESPORTE TOTAL 00: 40.76

7 LUCAS TAVARES 123985 2001 CB 00: 42.28

8 LUI S AUGUSTO KUHN 150800 2001 APANBLU 00: 43.23

6 ª  SÉRI E

1 VI CENTE BUSSYGUI M 151448 2001 SANTA MONI CA/ COLOMBO 00: 37.00

2 GUSTAVO CECCATTO ANDRADE 134649 2001 CURI TI BANO 00: 36.30

3 LAO BENI TEZ 121505 2001 SAO BENTO 00: 35.36

4 LUCAS KOGUT 121789 2001 CLUBE DOZE 00: 34.96

5 ENRI CO BOSCARDI M 121366 2001 CURI TI BANO 00: 35.05

6 RAFAEL SONCI NI 121369 2001 CURI TI BANO 00: 35.91

7 JOAO VI CTOR CECCATTO BLOMER 121673 2001 CT1º JULHO/ ASENA-FME 00: 36.84

8 RODRI GO ANGELI NE 121350 2001 APADAFI / AQUAFOZ/ TECP 00: 37.66

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA25 PETIZ 1

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

3 GUSTAVO BORGES "A" 170129A GUSTAVO BORGES COMPE 99: 99.99

4 GNU "B" 220014B GNU 99: 99.99

5 GNU "C" 220014E GNU 99: 99.99

2 ª  SÉRI E

2 REV COLEGI O MARI STA "A" 230016A MARI STA 02: 47.71

3 REV APAN- I NDAI AL "A" 230116A APAN- I NDAI AL 02: 39.82

4 CURI TI BANO "A" 170007A CURI TI BANO 02: 15.56

5 GNU "A" 220014A GNU 02: 18.67

6 CURI TI BANO "B" 170007B CURI TI BANO 02: 42.30

7 REV SAO BENTO/ FMD "A" 230041A SAO BENTO 99: 99.99

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA26 PETIZ 1

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

1 GNU "D" 220014H GNU 99: 99.99

2 CURI TI BANO "C" 170007D CURI TI BANO 99: 99.99

3 GNU "B" 220014B GNU 02: 34.89

4 CURI TI BANO "A" 170007A CURI TI BANO 02: 09.08

5 CURI TI BANO "B" 170007B CURI TI BANO 02: 17.54

6 REV COLEGI O MARI STA "A" 230016A MARI STA 02: 37.38

7 GNU "A" 220014A GNU 99: 99.99

8 GNU "C" 220014E GNU 99: 99.99

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA27 PETIZ 2

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

1 GNU "C" 220014E GNU

2 GNU "B" 220014B GNU 02: 43.87

3 GNU "A" 220014A GNU 02: 17.16

4 CURI TI BANO "A" 170007A CURI TI BANO 02: 09.63

5 REV AJI NC/ FME-ARROZ URBANO "A" 230020A AJI NC/ FME-ARROZ URBA 02: 11.69

6 CURI TI BANO "B" 170007B CURI TI BANO 02: 27.71

7 REV APAN-CONCORDI A "A" 230047A APAN-CONCORDI A 99: 99.99

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA28 PETIZ 2
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SUL BRASILEIRO MIRIM E PETIZ 2 SEM

50PISC INA METRO S

C BDA-C O RREIO S SUL BRASILEIRO  MIRIM E  PETIZ 2 SEM

Ba liza m e nto  d a  Fina l

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

2 REV APAN- I NDAI AL "A" 230116A APAN- I NDAI AL

3 GNU "C" 220014E GNU 99: 99.99

4 REV SAO BENTO/ FMD "A" 230041A SAO BENTO 02: 29.92

5 CLUBE COMERCI AL "A" 170002A AAC-SEMEL-  CASCAVEL- 99: 99.99

6 GNU "D" 220014H GNU

2 ª  SÉRI E

1 GNU "B" 220014B GNU 02: 22.33

2 CURI TI BANO "B" 170007B CURI TI BANO 02: 14.86

3 REV COLEGI O MARI STA "A" 230016A MARI STA 02: 10.31

4 CURI TI BANO "A" 170007A CURI TI BANO 02: 02.82

5 GNU "A" 220014A GNU 02: 07.77

6 REV APANBLU "A" 230102A APANBLU 02: 13.89

7 APADAFI -FOZ "A" 170080A APADAFI / AQUAFOZ/ TECP 02: 20.03

8 REV ATN-TUBARAO "A" 230310A ATN-TUBARAO 02: 24.35

50M PEITO FEM.ª PROVA29 MIRIM 1

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

1 MARI A SLOMÃO 124311 2002 GNU

2 LAURA WENGROVER 124312 2002 GNU

3 LUI SA MENDONÇA 124314 2002 GNU

4 BEATRI Z GALVÃO 151489 2002 SANTA MONI CA/ COLOMBO

5 MARI ANA FERRARI NE 151488 2002 SANTA MONI CA/ COLOMBO

6 MARCELA PRUDENCI O 124315 2002 GNU

7 LETI CI A FERREI RA 124288 2002 GNU

2 ª  SÉRI E

1 JULI A PRETTO 124228 2002 GNU 99: 99.99

2 GI ULI A LI NO 134761 2002 CURI TI BANO 01: 01.44

3 JULI ANA DAVI D 151445 2002 SANTA MONI CA/ COLOMBO 00: 56.17

4 RENATA SPRI CI GO 150810 2002 CHAPECOENSE 00: 51.43

5 LARI SSA VI EI RA 134735 2002 APADAFI / AQUAFOZ/ TECP 00: 56.12

6 BRUNA YUASA 151446 2002 SANTA MONI CA/ COLOMBO 01: 00.12

7 CECI LI A DORED 134707 2002 ATI VA ESPORTE TOTAL 01: 03.04

8 GABRI ELA AMORI N 124198 2002 GNU 99: 99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA30 MIRIM 1

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

3 LUCAS FREI TAS 134838 2002 ATI VA ESPORTE TOTAL

4 RAFAEL CARVALHO 151490 2002 SANTA MONI CA/ COLOMBO

5 TOMAS ALMEI DA 124308 2002 GNU

2 ª  SÉRI E

1 NI COLAS FALCÃO 124206 2002 GNU 99: 99.99

2 HENRI QUE NASSI F 124197 2002 GNU 99: 99.99

3 MAURI CI O GOMES 124196 2002 GNU 99: 99.99

4 JONATHAN ALVES SANTOS 150768 2002 MARI STA 01: 02.49

5 JOAO MARCOS DA SI LVA 150846 2002 MARI STA 99: 99.99

6 ARTHUR FARACO 124227 2002 GNU 99: 99.99

7 GUI LHERME LI SBOA 124202 2002 GNU 99: 99.99

8 THI AGO ARAGON FERREI RA 151481 2002 CURI TI BANO
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SUL BRASILEIRO MIRIM E PETIZ 2 SEM

50PISC INA METRO S

C BDA-C O RREIO S SUL BRASILEIRO  MIRIM E  PETIZ 2 SEM

Ba liza m e nto  d a  Fina l

3 ª  SÉRI E

1 JOAO PERUCHI 150772 2002 MARI STA 00: 56.39

2 REYNALDO HENRI QUE DEL PADRE 134792 2002 AAC-SEMEL-  CASCAVEL- 00: 55.61

3 ANDRE RAI MUNDO 121513 2002 MAMPI TUBA 00: 54.31

4 PEDRO LUCAS ESPI NDOLA FERNANDES 150702 2002 MARI STA 00: 52.14

5 ARTHUR BRANDÃO DOS SANTOS 121838 2002 APANBLU 00: 52.81

6 ANTONI O SABEDOTTI 134704 2002 ATI VA ESPORTE TOTAL 00: 54.60

7 NI COLAS LEMOS 134767 2002 CURI TI BANO 00: 56.37

8 MURI LO RANK 150892 2002 SAO BENTO 00: 56.86

50M PEITO FEM.ª PROVA31 MIRIM 2

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

1 I SABEL STANGE PR10067 2001 GUSTAVO BORGES COMPE

2 MARTI NA ACOSTA 124309 2001 GNU

3 MARI A MEI RA 151491 2001 SANTA MONI CA/ COLOMBO

4 CRI STI NE DELI A 124086 2001 GNU 99: 99.99

5 CARI NA SOARES 124226 2001 GNU 99: 99.99

6 I SABELLA RODRI GUES 124287 2001 GNU

7 EMANUELA XAVI ER 124060 2001 GNU

8 LOUI SE ASSUNÇÃO 124313 2001 GNU

2 ª  SÉRI E

1 I ZAURA POCOS 124193 2001 GNU 99: 99.99

2 I SABELLA GARCI A 150819 2001 MARI STA 99: 99.99

3 AMANDA BENATTI 121373 2001 CURI TI BANO 01: 00.75

4 AMANDA VERNI ZE 151447 2001 SANTA MONI CA/ COLOMBO 00: 58.93

5 FERNANDA RANK DE SOUZA 121759 2001 SAO BENTO 01: 00.72

6 FERNANDA FERNANDES 124076 2001 GNU 01: 01.46

7 JULI A LAZZAROTTO 124236 2001 I AR ACQUAFI TNESS PALADI NOTC 99: 99.99

8 ANA CORLETA 124195 2001 GNU 99: 99.99

3 ª  SÉRI E

1 EDUARDA OLI VEI RA 121857 2001 APAN-CHAPECO 00: 56.30

2 GABRI ELA GARCI A 134653 2001 APADAFI / AQUAFOZ/ TECP 00: 53.92

3 LUI ZA TEMPSKI 121385 2001 CURI TI BANO 00: 52.83

4 NAYARA BARON 121850 2001 APANBLU 00: 46.71

5 CAMI LA GRADOWSKI 121374 2001 CURI TI BANO 00: 50.51

6 JULI A PI COLLI 150816 2001 CHAPECOENSE 00: 53.39

7 CAROLI NA NASCI MENTO 134717 2001 AMARAL 00: 54.24

8 GABRI ELA DOTTO 134667 2001 AAC-SEMEL-  CASCAVEL- 00: 57.79

50M PEITO MASC.ª PROVA32 MIRIM 2

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

2 VI CTOR AVI LA 124307 2001 GNU

3 HENRI QUE MOHR 151493 2001 CURI TI BANO

4 VI TOR TONI OLO 124201 2001 GNU 99: 99.99

5 MATHEUS KURTZ 124205 2001 GNU 99: 99.99

6 GUI LHERME LOUREI RO 124080 2001 GNU

7 THALES RODRI GUES 124190 2001 GNU

2 ª  SÉRI E

1 LUKA SI LVA 124192 2001 GNU 99: 99.99

2 THEO RODRI GUES 124189 2001 GNU 99: 99.99

3 ALEXANDRE VI EI RA 124259 2001 CB 99: 99.99
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SUL BRASILEIRO MIRIM E PETIZ 2 SEM

50PISC INA METRO S

C BDA-C O RREIO S SUL BRASILEIRO  MIRIM E  PETIZ 2 SEM

Ba liza m e nto  d a  Fina l

4 LUCAS BODSTEI N 134758 2001 CURI TI BANO 99: 99.99

5 HENRI QUE JARA 124258 2001 CB 99: 99.99

6 GI ORDANO ALMEI DA 124188 2001 GNU 99: 99.99

7 MARCO NERY 124052 2001 GNU 99: 99.99

8 ENZO ECCO 124199 2001 GNU 99: 99.99

3 ª  SÉRI E

1 ARTHUR HENNEMANN 124172 2001 GI NÁSTI CA/ ONLI NE 01: 13.09

2 LUCAS ARAUJO 124154 2001 GNU 01: 04.10

3 LUCAS OLI VEI RA 134757 2001 CURI TI BANO 00: 58.19

4 MATEUS ZANCANARO 121370 2001 CURI TI BANO 00: 54.51

5 LUCAS TAVARES 123985 2001 CB 00: 56.04

6 EDUARDO ALMEI DA 121364 2001 CURI TI BANO 01: 01.67

7 RI CARDO GOMES 124056 2001 GNU 01: 04.85

8 JOAO GOULART 150851 2001 MARI STA 01: 22.08

4 ª  SÉRI E

1 FELI PE SCOLARI 150684 2001 MARI STA 00: 51.84

2 GUSTAVO MERI NO 110067 2001 AAC-SEMEL-  CASCAVEL- 00: 49.66

3 PEDRO MAURI CI O BROCCO MARAFON 115239 2001 APAN-CHAPECO 00: 48.93

4 GUSTAVO SI LVA 150766 2001 MARI STA 00: 46.66

5 ARNALDO KI RST 134662 2001 AAC-SEMEL-  CASCAVEL- 00: 47.34

6 PEDRO HENRI QUE  ANDRADE 121368 2001 CURI TI BANO 00: 49.06

7 RAFAEL PEREI RA 134822 2001 AAC-SEMEL-  CASCAVEL- 00: 49.99

8 RAMON SEBALHOS 121856 2001 APAN-CHAPECO 00: 53.65

100M PEITO FEM.ª PROVA33 PETIZ 1

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

3 GI OVANNA WALBACH DE ASSI S 110164 2000 CURI TI BANO

4 DAPHNE BECKER 124147 2000 GNU 99: 99.99

5 JULI A FRAGA 124301 2000 GNU

2 ª  SÉRI E

1 NATALI A GOBBI 124210 2000 GNU 99: 99.99

2 LARA NAJFELD 124144 2000 GNU 99: 99.99

3 NATALI A MEI NE 124002 2000 GNU 99: 99.99

4 BARBARA SCHROEDER 100299 2000 SAO BENTO 99: 99.99

5 RAYSSA RODRI GUES 124140 2000 GNU 99: 99.99

6 PAMELA CUNHA 124235 2000 GNU 99: 99.99

7 MARI NA AMORI M 123965 2000 GNU 99: 99.99

3 ª  SÉRI E

1 LETI CI A RI BEI RO DE LI MA 153214 2000 MARI STA 02: 16.25

2 GI ANA YUASA 134703 2000 SANTA MONI CA/ COLOMBO 01: 58.57

3 CAROLI NA PANHO 150813 2000 CHAPECOENSE 01: 54.67

4 JESSI CA SPI TZ 121229 2000 GUSTAVO BORGES COMPE 01: 49.67

5 MARI A BEATRI Z WI NDMULLER 110127 2000 CURI TI BANO 01: 49.88

6 ROBERTA RI EF 121811 2000 APAN- I NDAI AL 01: 55.57

7 RUBI A HOBOLD BUCH 134809 2000 APADAFI / AQUAFOZ/ TECP 02: 03.00

8 VI TORI A CASTRI LON 134664 2000 AAC-SEMEL-  CASCAVEL- 99: 99.99

4 ª  SÉRI E

1 MORGANA WI ELI VSKY 100301 2000 SAO BENTO 01: 48.51

2 ANDRESSA LI PKE 134771 2000 ATI VA ESPORTE TOTAL 01: 44.59

3 FERNANDA MORO FURST 121734 2000 SAO BENTO 01: 39.45

4 ANA GI ULI A PEREI RA ZORTEA 100246 2000 MARI STA 01: 34.19

5 AMANDA AMORI M 100250 2000 MARI STA 01: 39.42

6 MARI A FLORENCI O 121849 2000 APANBLU 01: 40.64

7 MARI A EDUARDA OLI VEI RA 110128 2000 CURI TI BANO 01: 46.98
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SUL BRASILEIRO MIRIM E PETIZ 2 SEM

50PISC INA METRO S

C BDA-C O RREIO S SUL BRASILEIRO  MIRIM E  PETIZ 2 SEM

Ba liza m e nto  d a  Fina l

8 ELENA GOMEL CORDEI RO 110115 2000 CURI TI BANO 01: 49.33

100M PEITO MASC.ª PROVA34 PETIZ 1

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

3 SAYMON RODRI GUEZ 121245 2000 APADAFI / AQUAFOZ/ TECP 99: 99.99

4 ANTONI O CAMELI ER 110341 2000 GNU 99: 99.99

5 VI CTOR NUNES 123961 2000 GNU 99: 99.99

2 ª  SÉRI E

1 GUSTAVO BURCHARDT FI LHO 124031 2000 GNU 99: 99.99

2 DI MI TRI  MANTOVANI 124062 2000 GNU 99: 99.99

3 ARTUR AMANTEA 123992 2000 GNU 99: 99.99

4 MURI LO SORGETZ 124155 2000 GNU 99: 99.99

5 BRUNO COSTA 124025 2000 GNU 99: 99.99

6 VI NI CI US MOLZ 124032 2000 GNU 99: 99.99

7 MARCELO SORUCO 124023 2000 GNU 99: 99.99

3 ª  SÉRI E

1 FELI PPE VARGAS 124215 2000 GNG/ RS 99: 99.99

2 FABI AN AUGUSTO SCHREI NER 100278 2000 SAO BENTO 99: 99.99

3 GABRI EL DEVI GO 134794 2000 AAC-SEMEL-  CASCAVEL- 02: 05.03

4 BRUNO FABRI CI O 134769 2000 CURI TI BANO 01: 49.73

5 MI GUEL MI CHELS 121491 2000 MARI STA 01: 56.45

6 FELI PE SCHUBERT 134669 2000 CURI TI BANO 02: 13.96

7 LUCAS MATTE 124173 2000 GI NÁSTI CA/ ONLI NE 99: 99.99

8 GUSTAVO SELBACH JR 124156 2000 GNU 99: 99.99

4 ª  SÉRI E

1 GUI LHERME GRACI ANO TEI XEI RA 150701 2000 MARI STA 01: 42.65

2 MARCOS ANTONI O LI SE JUNI OR 100184 2000 APAN-CHAPECO 01: 37.38

3 LUCCA KRI EGER 110124 2000 CURI TI BANO 01: 36.84

4 DI EGO ARAGON 121379 2000 CURI TI BANO 01: 30.25

5 EDUARDO TONNERA 100341 2000 CLUBE DOZE 01: 32.21

6 ANDRE ESPI NDOLA JUNI OR 121809 2000 CLUBE DOZE 01: 37.04

7 MATEUS CAMOSSATO 134814 2000 APAN-UMUARAMA 01: 39.21

8 VI CTOR HENRI QUE DE JESUS 121353 2000 APADAFI / AQUAFOZ/ TECP 01: 48.83

100M PEITO FEM.ª PROVA35 PETIZ 2

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

2 RAFAELA NOVAI S 151487 1999 APAN-UMUARAMA

3 RAPHAELA PI OVESAN 151449 1999 SANTA MONI CA/ COLOMBO

4 RAFAELA OLI BONI 124072 1999 PATCHI -PATCHI 99: 99.99

5 VI CTÓRI A DE CARVALHO 110282 1999 GNU 99: 99.99

6 EDURDA PASSARI N 124304 1999 GNU

2 ª  SÉRI E

1 SARAH SARAI VA 121802 1999 SAO BENTO 02: 06.52

2 MARI A SALAI 121819 1999 APAN- I NDAI AL 01: 52.81

3  TI FFANY C. M. FURLANETTO. 121341 1999 AMARAL 01: 48.29

4 LARA UMETSU 121770 1999 AJI NC/ FME-ARROZ URBA 01: 44.14

5 I SABELA MORETTI 121771 1999 AJI NC/ FME-ARROZ URBA 01: 44.35

6 LARI SSA STORMOSKI 100307 1999 APAN-CHAPECO 01: 49.34

7 JULI ANE MASCARENHA 134807 1999 APADAFI / AQUAFOZ/ TECP 01: 56.17

8 EDUARDA SANTOS 124027 1999 GNU 02: 30.23

3 ª  SÉRI E
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SUL BRASILEIRO MIRIM E PETIZ 2 SEM

50PISC INA METRO S

C BDA-C O RREIO S SUL BRASILEIRO  MIRIM E  PETIZ 2 SEM

Ba liza m e nto  d a  Fina l

1 LUDD MI LLA DORED 134709 1999 ATI VA ESPORTE TOTAL 01: 43.60

2 BRUNA BORDI NI 121232 1999 AMARAL 01: 41.77

3 GABRI ELE MATHI AS 115036 1999 AJI NC/ FME-ARROZ URBA 01: 40.05

4 JULI A OLI VEI RA 110203 1999 GNU 01: 39.70

5 LAURA MI RAGLI A 134670 1999 CURI TI BANO 01: 39.93

6 FRANCI ELLE VENANCI O 121760 1999 APAN- I NDAI AL 01: 40.50

7 VI TORI A JARDI M 110209 1999 GNU 01: 42.05

8 RAFAELA FERNANDES 124030 1999 GNU 01: 43.89

4 ª  SÉRI E

1 MARI ANA BORGES BECKER 100289 1999 ATN-TUBARAO 01: 37.76

2 CAROLI NE BUSSARELLO 115031 1999 AJI NC/ FME-ARROZ URBA 01: 35.24

3 ANALU ROSA 109952 1999 CURI TI BANO 01: 32.92

4 JULI A SI MI ONI 109508 1999 APAN-CONCORDI A 01: 26.07

5 LARYSSA PABST 115382 1999 APANBLU 01: 32.59

6 LEELOO MENDES 134770 1999 CURI TI BANO 01: 33.33

7 JACQUELI NE NABHEN 110120 1999 CURI TI BANO 01: 37.03

8 RAFAELA BELI CH 109894 1999 CURI TI BANO 01: 37.94

100M PEITO MASC.ª PROVA36 PETIZ 2

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

3 VI TOR ANASTÁCI O 124302 1999 GNU

4 GABRI EL BAMPI 124297 1999 GNU

5 PAUL BRANDÃO 124296 1999 GNU

2 ª  SÉRI E

1 HENRI QUE CAMI LLO 124300 1999 GNU

2 MARCOS FALLEI RO 134796 1999 AAC-SEMEL-  CASCAVEL-

3 RODRI GO ROST DA SI LVA 110396 1999 GNU 99: 99.99

4 RENAN CORAL DE OLI VEI RA 150753 1999 MARI STA 99: 99.99

5 GABRI EL RAMOS 110349 1999 GNU 99: 99.99

6 CRYSTI AN FRONZA 121816 1999 APAN- I NDAI AL 99: 99.99

7 MARCELO GUI MARÃES 124305 1999 GNU

8 HENRI QUE LEI VAS 124081 1999 GNU

3 ª  SÉRI E

1 LUCAS SAMPAI O 150913 1999 SAO BENTO 01: 57.32

2 JOSÉ CARLOS CAVALCANTI 110123 1999 CURI TI BANO 01: 54.43

3 VI CTOR ROSS DA SI LVA 153202 1999 MARI STA 01: 47.81

4 ROSMAR AFFONSO 121801 1999 SAO BENTO 01: 45.53

5 RUBENS CESAR CHAVES JUNI OR 150889 1999 SAO BENTO 01: 47.22

6 MATHEUS QUI RI NO FERREI RA 134810 1999 APADAFI / AQUAFOZ/ TECP 01: 49.07

7 JOÃO PEDRO MERCI O 124151 1999 GNU 01: 55.39

8 ARTHUR BI SCHOFF 124143 1999 GNU 02: 16.34

4 ª  SÉRI E

1 ARTHUR BURI GO ANTUNES 121458 1999 ATN-TUBARAO 01: 43.47

2 ATAI DES KI RST JR 110044 1999 AAC-SEMEL-  CASCAVEL- 01: 42.22

3 TI AGO KLEI NERT 104363 1999 GNU 01: 38.86

4 JONAS MACHADO 110284 1999 GNU 01: 37.51

5 GUSTAVO BARTEL 121769 1999 AJI NC/ FME-ARROZ URBA 01: 38.08

6 GREGORI  MATEUS BRI DAROLLI 121674 1999 AJI NC/ FME-ARROZ URBA 01: 40.97

7 MATHEUS EDUARDO CHAGAS 150891 1999 SAO BENTO 01: 43.13

8 JEAN SI LVA 121797 1999 APANBLU 01: 43.48

5 ª  SÉRI E

1 MATHEUS POLETI  BARBOSA 134708 1999 ATI VA ESPORTE TOTAL 01: 35.96

2 ENZO PEREI RA 109902 1999 CURI TI BANO 01: 34.84

3 STEFAN KAMI NSKI 110039 1999 CURI TI BANO 01: 27.90
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SUL BRASILEIRO MIRIM E PETIZ 2 SEM

50PISC INA METRO S

C BDA-C O RREIO S SUL BRASILEIRO  MIRIM E  PETIZ 2 SEM

Ba liza m e nto  d a  Fina l

4 RODRI GO LUI S ZI MMERMANN 115132 1999 APANBLU 01: 27.34

5 GUSTAVO CRUZ BARTELL 109458 1999 MARI STA 01: 27.71

6 PAULO HENRI QUE FREI TAS DE ANDRADE 100095 1999 ATN-TUBARAO 01: 30.72

7 GABRI EL TOMASI N 110043 1999 AAC-SEMEL-  CASCAVEL- 01: 35.28

8 PEDRO AMARAL 121343 1999 AMARAL 01: 37.05

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA37 MIRIM 1

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

1 LETI CI A DE CARVALHO DI AS 115581 2002 ATN-TUBARAO 99: 99.99

2 JULI ANA VELOSO 134710 2002 ATI VA ESPORTE TOTAL 00: 57.36

3 BRUNA YUASA 151446 2002 SANTA MONI CA/ COLOMBO 00: 51.29

4 LAURA PALUDO 134736 2002 AAC-SEMEL-  CASCAVEL- 00: 40.67

5 JULI ANA DAVI D 151445 2002 SANTA MONI CA/ COLOMBO 00: 47.71

6 CAROLI NE COSTA 150812 2002 CHAPECOENSE 00: 53.98

7 BRUNA MOTA 150769 2002 MARI STA 99: 99.99

8 ALI CI A SCHNEI DER 124204 2002 GNU

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA38 MIRIM 1

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

3 JOAO ACCORSI 124075 2002 GNU 99: 99.99

4 ANDRE RAI MUNDO 121513 2002 MAMPI TUBA 99: 99.99

5 CARLOS CHAGAS 124221 2002 GNU 99: 99.99

6 ARTHUR BRANDÃO DOS SANTOS 121838 2002 APANBLU

2 ª  SÉRI E

1 ANDRE ALARCON 134798 2002 AAC-SEMEL-  CASCAVEL- 01: 05.18

2 MURI LO RANK 150892 2002 SAO BENTO 00: 53.79

3 EDUARDO STROBEL 134766 2002 CURI TI BANO 00: 50.44

4 FELI PE MARTI NS 134768 2002 CURI TI BANO 00: 45.45

5 ANDERSON DE PAULA 115530 2002 APAN-CHAPECO 00: 48.01

6 JOAO PERUCHI 150772 2002 MARI STA 00: 53.24

7 MATHEUS SANTOS 134763 2002 CURI TI BANO 00: 58.19

8 NI COLAS LEMOS 134767 2002 CURI TI BANO 99: 99.99

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA39 MIRIM 2

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

3 ANA CORLETA 124195 2001 GNU

4 CRI STI NE DELI A 124086 2001 GNU 99: 99.99

5 I SABELLA GARCI A 150819 2001 MARI STA

2 ª  SÉRI E

1 LAURA VELASQUEZ 124055 2001 GNU 99: 99.99

2 AMANDA BENATTI 121373 2001 CURI TI BANO 01: 00.17

3 AMANDA VERNI ZE 151447 2001 SANTA MONI CA/ COLOMBO 00: 49.13

4 SASKYA SENNHAUSER 110177 2001 SANTA MONI CA/ COLOMBO 00: 41.15

5 CAMI LA GRADOWSKI 121374 2001 CURI TI BANO 00: 45.32

6 LUI ZA TEMPSKI 121385 2001 CURI TI BANO 00: 56.53

7 PALOMA DA SI LVEI RA 124176 2001 GI NÁSTI CA/ ONLI NE 01: 06.55

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA40 MIRIM 2
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SUL BRASILEIRO MIRIM E PETIZ 2 SEM

50PISC INA METRO S

C BDA-C O RREIO S SUL BRASILEIRO  MIRIM E  PETIZ 2 SEM

Ba liza m e nto  d a  Fina l

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

1 THALES RODRI GUES 124190 2001 GNU

2 VI CENTE BUSSYGUI M 151448 2001 SANTA MONI CA/ COLOMBO

3 PEDRO ROSA 124203 2001 GNU 99: 99.99

4 FELI PE SCOLARI 150684 2001 MARI STA 99: 99.99

5 DENI S YEH 124191 2001 GNU 99: 99.99

6 MATEUS ARI STI MUNHO 124050 2001 GNU 99: 99.99

7 I LSON KLOPPEL JUNI OR 121672 2001 CT1º JULHO/ ASENA-FME

8 RODRI GO ANGELI NE 121350 2001 APADAFI / AQUAFOZ/ TECP

2 ª  SÉRI E

1 FI LI PE BRUGGER 121363 2001 CURI TI BANO 01: 09.05

2 SANDRO PEREI RA 121348 2001 ATI VA ESPORTE TOTAL 00: 50.59

3 LAO BENI TEZ 121505 2001 SAO BENTO 00: 43.44

4 LUCAS KOGUT 121789 2001 CLUBE DOZE 00: 39.14

5 RAFAEL CHRUN 134663 2001 AAC-SEMEL-  CASCAVEL- 00: 41.43

6 GUSTAVO CECCATTO ANDRADE 134649 2001 CURI TI BANO 00: 46.11

7 RAFAEL SONCI NI 121369 2001 CURI TI BANO 00: 53.09

8 ARTHUR HENNEMANN 124172 2001 GI NÁSTI CA/ ONLI NE 01: 13.93

100M LIVRE FEM.ª PROVA41 PETIZ 1

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

3 NATALI A GOBBI 124210 2000 GNU

4 MANOELA MACHADO 124294 2000 GNG/ RS

5 PAMELA CUNHA 124235 2000 GNU

2 ª  SÉRI E

1 LUI SA MORI TZ 124295 2000 GNG/ RS

2 GREI CE FERREI RA 150849 2000 MARI STA

3 I EDA CRI STI NE EI CKENBERG 153229 2000 APAN- I NDAI AL 01: 41.50

4 ALI NE SEBOLD 150853 2000 APAN- I NDAI AL 01: 40.21

5 MARI A LUI ZA CEPPO 134674 2000 GUSTAVO BORGES COMPE 01: 40.33

6 GI OVANA PEREI RA 124200 2000 GNU 99: 99.99

7 GI ULI A ZANATO 124087 2000 PATCHI -PATCHI

8 EDUARDA CI RQUEI RA 124293 2000 GNG/ RS

3 ª  SÉRI E

1 ANA DI AS 150720 2000 ATN-TUBARAO 01: 38.01

2 RUBI A HOBOLD BUCH 134809 2000 APADAFI / AQUAFOZ/ TECP 01: 31.43

3 RAYSSA RODRI GUES 124140 2000 GNU 01: 23.96

4 NATHALI A BENTO 124067 2000 LI RA 01: 22.82

5 LAURA OLI VEI RA 121820 2000 APAN- I NDAI AL 01: 23.56

6 JESSI CA SPI TZ 121229 2000 GUSTAVO BORGES COMPE 01: 27.71

7 MARI NA ZULTANSKI 134734 2000 GUSTAVO BORGES COMPE 01: 36.16

8 GI OVANNA WALBACH DE ASSI S 110164 2000 CURI TI BANO 01: 39.76

4 ª  SÉRI E

1 LARI SSA YUASA 134702 2000 SANTA MONI CA/ COLOMBO 01: 22.49

2 MORGANA WI ELI VSKY 100301 2000 SAO BENTO 01: 17.60

3 NATALI A BEHM DA SI LVA 100227 2000 CHAPECOENSE 01: 13.00

4 RAFAELA BORDENOUSKY 121362 2000 CURI TI BANO 01: 09.72

5 I SABELA TONON LAI NO 134817 2000 APAN-UMUARAMA 01: 10.08

6 NI COLI  MARTI NS BARROS 153216 2000 MARI STA 01: 13.69

7 I NGRI D STOCCO 134706 2000 ATI VA ESPORTE TOTAL 01: 19.12

8 ELI SA VALERI M 150719 2000 ATN-TUBARAO 01: 22.61

100M LIVRE MASC.ª PROVA42 PETIZ 1

2015/09/2011 18:04:34



SUL BRASILEIRO MIRIM E PETIZ 2 SEM

50PISC INA METRO S

C BDA-C O RREIO S SUL BRASILEIRO  MIRIM E  PETIZ 2 SEM

Ba liza m e nto  d a  Fina l

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

1 PEDRO MONTEI RO 151492 2000 SANTA MONI CA/ COLOMBO

2 GUSTAVO SELBACH JR 124156 2000 GNU 99: 99.99

3 FELI PPE VARGAS 124215 2000 GNG/ RS 99: 99.99

4 LUCCA GARGI ONI 124088 2000 PATCHI -PATCHI 99: 99.99

5 LUCAS MATTE 124173 2000 GI NÁSTI CA/ ONLI NE 99: 99.99

6 ALAN SCHMI TZ 124157 2000 GNU 99: 99.99

7 LUCAS NACCI 123988 2000 GNU 99: 99.99

2 ª  SÉRI E

1 GABRI EL GOLDSCHMI DT 124059 2000 GNU 01: 43.22

2 FELI PE SCHUBERT 134669 2000 CURI TI BANO 01: 36.72

3 THOMAS PEDROSO 151485 2000 CURI TI BANO 01: 31.62

4 EDUARDO BERGAMASCHI PR10074 2000 GUSTAVO BORGES COMPE 01: 27.65

5 BRUNO FABRI CI O 134769 2000 CURI TI BANO 01: 28.06

6 GABRI EL DEVI GO 134794 2000 AAC-SEMEL-  CASCAVEL- 01: 35.18

7 LUCAS ARAUJO 150835 2000 MARI STA 01: 37.42

8 JEFERSON NUNES JUNI OR 150834 2000 MARI STA 99: 99.99

3 ª  SÉRI E

1 ERI K FRANÇA 134586 2000 AMARAL 01: 23.01

2 RODRI GO BODSTEI N 121384 2000 CURI TI BANO 01: 20.17

3 ANDRE ESPI NDOLA JUNI OR 121809 2000 CLUBE DOZE 01: 18.39

4 RI CARDO NETTO ROSALES 100248 2000 MARI STA 01: 16.75

5 VI NI CI US ARAUJO 110068 2000 AAC-SEMEL-  CASCAVEL- 01: 17.48

6 MATEUS CAMOSSATO 134814 2000 APAN-UMUARAMA 01: 18.46

7 MARCELO MOHR 121383 2000 CURI TI BANO 01: 22.00

8 BRUNO COSTA 124025 2000 GNU 01: 23.70

4 ª  SÉRI E

1 LUCAS PEI XOTO 110291 2000 GNU 01: 16.02

2 FELI PE ROCHI NSKI 110141 2000 ATI VA ESPORTE TOTAL 01: 14.43

3 DI EGO ARAGON 121379 2000 CURI TI BANO 01: 12.94

4 ARTHUR CURY 134692 2000 GUSTAVO BORGES COMPE 01: 08.24

5 BERNARDO PEREI RA 110112 2000 CURI TI BANO 01: 10.57

6 VI TOR BRANDÃO DOS SANTOS 121837 2000 APANBLU 01: 14.41

7 PAULO FI EDLER 121814 2000 APAN- I NDAI AL 01: 15.87

8 EDUARDO MELLER BURI GO 100262 2000 MARI STA 01: 16.22

100M LIVRE FEM.ª PROVA43 PETIZ 2

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

2 LUI ZA MARI ANA RI EGEL 115032 1999 AJI NC/ FME-ARROZ URBA

3 VI CTÓRI A DE CARVALHO 110282 1999 GNU 99: 99.99

4 LAURA MARTI NELLI 124217 1999 GNG/ RS 99: 99.99

5 LAURA SANTOS 124218 1999 GNG/ RS 99: 99.99

6 BEATRI Z THEI S 121843 1999 APANBLU 99: 99.99

2 ª  SÉRI E

1 JULI ANE MASCARENHA 134807 1999 APADAFI / AQUAFOZ/ TECP 01: 41.75

2 RAFAELA OLI BONI 124072 1999 PATCHI -PATCHI 01: 36.29

3 EMANUELE DOS SANTOS SI LVA 134587 1999 AAC-SEMEL-  CASCAVEL- 01: 29.22

4 EDUARDA KRUEGER 150749 1999 APAN-CONCORDI A 01: 24.24

5 MELI SSA SCHELLI N BECKER 110168 1999 CURI TI BANO 01: 29.04

6 CAROLI NE LEONHARDT 124162 1999 GI NÁSTI CA/ ONLI NE 01: 31.42

7 CAROLI NE DE FAVERI 121459 1999 ATN-TUBARAO 01: 39.22

2115/09/2011 18:04:34



SUL BRASILEIRO MIRIM E PETIZ 2 SEM

50PISC INA METRO S

C BDA-C O RREIO S SUL BRASILEIRO  MIRIM E  PETIZ 2 SEM

Ba liza m e nto  d a  Fina l

8 EDUARDA SANTOS 124027 1999 GNU 01: 48.59

3 ª  SÉRI E

1 LAURA MI RAGLI A 134670 1999 CURI TI BANO 01: 22.79

2 LARA UMETSU 121770 1999 AJI NC/ FME-ARROZ URBA 01: 19.35

3 MARI ANE VI ANA CANARI N 100153 1999 MARI STA 01: 17.78

4 I SABELA HASEGAWA 121308 1999 GUSTAVO BORGES COMPE 01: 15.89

5 JULI A CAROLI NA LOCATELLI  MAJESKI 109507 1999 APAN-CONCORDI A 01: 16.15

6 VI TORI A JARDI M 110209 1999 GNU 01: 18.21

7 ANA MACEDO 150750 1999 ATN-TUBARAO 01: 21.89

8 LARI SSA PEREI RA MI NATO 150746 1999 MARI STA 01: 23.90

4 ª  SÉRI E

1 ANA SOPHI A ROMAN 134673 1999 GUSTAVO BORGES COMPE 01: 15.05

2 MARI ANA VI GNOLI 123990 1999 GNU 01: 11.21

3 AMANDA MOREI RA 121422 1999 ATI VA ESPORTE TOTAL 01: 10.24

4 LOHRANA ADRI ELLE FACHI NI  SOUZA 115682 1999 AJI NC/ FME-ARROZ URBA 01: 08.66

5 LAYNA EDUARDA RHODE 100071 1999 AJI NC/ FME-ARROZ URBA 01: 09.46

6 DANI ELA RAURI CH 110114 1999 CURI TI BANO 01: 10.94

7 PAULA OLI VEI RA 109893 1999 CURI TI BANO 01: 12.09

8 ANALU ROSA 109952 1999 CURI TI BANO 01: 15.17

100M LIVRE MASC.ª PROVA44 PETIZ 2

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

3 FELI PE FAGUNDES CONTI 153222 1999 APANBLU

4 VI NI CI US NUNES 124303 1999 GNU

5 GABRI EL BAMPI 124297 1999 GNU

2 ª  SÉRI E

1 NI COLAS DESESSARDS 124208 1999 GNU

2 MARCELO GUI MARÃES 124305 1999 GNU

3 HENRI QUE LEI VAS 124081 1999 GNU

4 GABRI EL PERES 124290 1999 GNG/ RS

5 HENRI QUE CAMI LLO 124300 1999 GNU

6 LUCAS MENDONÇA 124299 1999 GNU

7 PAUL BRANDÃO 124296 1999 GNU

3 ª  SÉRI E

1 MARCOS FALLEI RO 134796 1999 AAC-SEMEL-  CASCAVEL-

2 GABRI EL RAMOS 110349 1999 GNU 99: 99.99

3 DOUGLAS RI ST 124216 1999 GNG/ RS 99: 99.99

4 RENAN CORAL DE OLI VEI RA 150753 1999 MARI STA 99: 99.99

5 JOAO LAZZAROTTO 124275 1999 I AR ACQUAFI TNESS PALADI NOTC 99: 99.99

6 ARTHUR BI SCHOFF 124143 1999 GNU 99: 99.99

7 GABRI EL FERRARI NE 151451 1999 SANTA MONI CA/ COLOMBO

8 GABRI EL ELEUTERI O SANTI AGO 153217 1999 MARI STA

4 ª  SÉRI E

1 KAI O FI GUEI REDO 150727 1999 ATN-TUBARAO 01: 46.69

2 MATHEUS QUI RI NO FERREI RA 134810 1999 APADAFI / AQUAFOZ/ TECP 01: 36.50

3 JOÃO VI TOR SCHULZ 153228 1999 APAN- I NDAI AL 01: 32.47

4 JOSÉ CARLOS CAVALCANTI 110123 1999 CURI TI BANO 01: 30.38

5 VI CTOR ROSS DA SI LVA 153202 1999 MARI STA 01: 31.74

6 HENRI QUE BI SSONI 121815 1999 APAN- I NDAI AL 01: 33.12

7 VI NI CI US BAERWALD 121851 1999 APANBLU 01: 37.88

8 MATEUS CANARI N 121497 1999 MARI STA 01: 57.18

5 ª  SÉRI E

1 EDUARDO SUFFERT 124119 1999 PALADI NOTC 01: 28.23

2 RUBENS CESAR CHAVES JUNI OR 150889 1999 SAO BENTO 01: 22.21

2215/09/2011 18:04:35



SUL BRASILEIRO MIRIM E PETIZ 2 SEM

50PISC INA METRO S

C BDA-C O RREIO S SUL BRASILEIRO  MIRIM E  PETIZ 2 SEM

Ba liza m e nto  d a  Fina l

3 LEONARDO BOCART 110290 1999 GI NÁSTI CA/ ONLI NE 01: 21.99

4 MATHEUS EDUARDO CHAGAS 150891 1999 SAO BENTO 01: 20.25

5 LEONARDO BARDI M KREUTZFELD 121675 1999 AJI NC/ FME-ARROZ URBA 01: 20.60

6 JEAN SI LVA 121797 1999 APANBLU 01: 22.12

7 LUCAS SAMPAI O 150913 1999 SAO BENTO 01: 26.28

8 FELI PE KALESKI 153221 1999 APANBLU 01: 30.35

6 ª  SÉRI E

1 PAULO HENRI QUE FREI TAS DE ANDRADE 100095 1999 ATN-TUBARAO 01: 16.69

2 GABRI EL CARVALHO 151450 1999 SANTA MONI CA/ COLOMBO 01: 15.80

3 BRUCE OYAMA 134659 1999 SANTA MONI CA/ COLOMBO 01: 14.81

4 FABRI CI O MATEUS  SANTOS 134654 1999 AQUAFOZ APADAFI / AQUAFOZ/ TECP 01: 13.07

5 VI TOR SERI GHELI 121253 1999 AQUAFOZ APADAFI / AQUAFOZ/ TECP 01: 14.53

6 MATHEUS PADI LHA 121252 1999 APADAFI / AQUAFOZ/ TECP 01: 15.49

7 RAFAEL JANEI RO 134815 1999 APAN-UMUARAMA 01: 16.42

8 RAFAEL BEHR 123966 1999 GNU 01: 19.44

7 ª  SÉRI E

1 LUI Z FERNANDO DE SOUZA LEONARDO 150698 1999 MARI STA 01: 12.92

2 EDUARDO DOS REI S 123980 1999 HOM GARRI NCHA GI NÁSTI CA/ ONLI NE 01: 09.03

3 ARTHUR VI NI CI US LOPES 110109 1999 CURI TI BANO 01: 06.53

4 CARLOS MARI NONI 109901 1999 CURI TI BANO 01: 02.28

5 ANDRÉ SERENATO 110147 1999 ATI VA ESPORTE TOTAL 01: 05.40

6 GUSTAVO CRUZ BARTELL 109458 1999 MARI STA 01: 06.87

7 BRUNO ARRUDA LEI TE 100133 1999 COLEGI O ENERGI A CT1º JULHO/ ASENA-FME 01: 10.04

8 BERNARDO TEMPSKI 109930 1999 CURI TI BANO 01: 12.99

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA45 MIRIM 1

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

3 GNU "B" 220014B GNU

4 GNU "A" 220014A GNU 03: 07.63

5 SANTA MONI CA "A" 170038A SANTA MONI CA/ COLOMBO 03: 51.69

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA46 MIRIM 1

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

2 REV COLEGI O MARI STA "A" 230016A MARI STA

3 CURI TI BANO "B" 170007B CURI TI BANO 03: 26.14

4 CURI TI BANO "A" 170007A CURI TI BANO 02: 48.94

5 GNU "A" 220014A GNU 03: 02.83

6 GNU "B" 220014B GNU 99: 99.99

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA47 MIRIM 2

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

3 GNU "B" 220014B GNU 02: 55.35

4 CURI TI BANO "A" 170007A CURI TI BANO 02: 26.57

5 GNU "A" 220014A GNU 02: 37.73

6 GNU "C" 220014E GNU

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA48 MIRIM 2

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

2315/09/2011 18:04:36



SUL BRASILEIRO MIRIM E PETIZ 2 SEM

50PISC INA METRO S

C BDA-C O RREIO S SUL BRASILEIRO  MIRIM E  PETIZ 2 SEM

Ba liza m e nto  d a  Fina l

1 ª  SÉRI E

1 GNU "D" 220014H GNU 02: 59.40

2 GNU "B" 220014B GNU 02: 48.68

3 CLUBE COMERCI AL "A" 170002A AAC-SEMEL-  CASCAVEL- 02: 35.69

4 GNU "A" 220014A GNU 02: 23.18

5 CURI TI BANO "A" 170007A CURI TI BANO 02: 24.41

6 CURI TI BANO "B" 170007B CURI TI BANO 02: 37.17

7 GNU "C" 220014E GNU 02: 48.78

8 CB/ RS "A" 220005A CB

200M LIVRE FEM.ª PROVA49 PETIZ 1

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

3 ALI NE SEBOLD 150853 2000 APAN- I NDAI AL

4 ROBERTA RI EF 121811 2000 APAN- I NDAI AL

5 I EDA CRI STI NE EI CKENBERG 153229 2000 APAN- I NDAI AL

2 ª  SÉRI E

1 DAPHNE BECKER 124147 2000 GNU

2 MARI NA ZULTANSKI 134734 2000 GUSTAVO BORGES COMPE 99: 99.99

3 MARI NA AMORI M 123965 2000 GNU 99: 99.99

4 GABRI ELA VARI SCO DE OLI VEI RA 124021 2000 GNU 99: 99.99

5 GI OVANNA COSTA CONTI 124024 2000 GNU 99: 99.99

6 I NGRI D STOCCO 134706 2000 ATI VA ESPORTE TOTAL 99: 99.99

7 EDUARDA DA SI LVA BARTH 100300 2000 SAO BENTO

3 ª  SÉRI E

1 BARBARA SCHROEDER 100299 2000 SAO BENTO 99: 99.99

2 MARI A EDUARDA OLI VEI RA 110128 2000 CURI TI BANO 03: 20.54

3 GI ANA YUASA 134703 2000 SANTA MONI CA/ COLOMBO 03: 11.19

4 ELI SA VALERI M 150719 2000 ATN-TUBARAO 03: 04.65

5 MARI A CLAUDI A I ORI O 100251 2000 MARI STA 03: 06.14

6 MARI A BEATRI Z WI NDMULLER 110127 2000 CURI TI BANO 03: 18.58

7 RUBI A HOBOLD BUCH 134809 2000 APADAFI / AQUAFOZ/ TECP 03: 24.13

8 RAYSSA RODRI GUES 124140 2000 GNU 99: 99.99

4 ª  SÉRI E

1 FERNANDA MORO FURST 121734 2000 SAO BENTO 02: 55.71

2 JOANA CAPSSA 150660 2000 LI RA 02: 45.65

3 RAFAELA RAURI CH 110131 2000 CURI TI BANO 02: 36.62

4 I SABELLE LOBO 121228 2000 GUSTAVO BORGES COMPE 02: 32.95

5 I SABELA TONON LAI NO 134817 2000 APAN-UMUARAMA 02: 33.52

6 NATALI A BEHM DA SI LVA 100227 2000 CHAPECOENSE 02: 42.20

7 GI ULI ANA ROSSI 110119 2000 CURI TI BANO 02: 54.90

8 LAURA OLI VEI RA 121820 2000 APAN- I NDAI AL 03: 00.53

200M LIVRE MASC.ª PROVA50 PETIZ 1

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

3 EDUARDO BERGAMASCHI PR10074 2000 GUSTAVO BORGES COMPE

4 THI AGO PI ANETTI 124213 2000 GNU

5 SAYMON RODRI GUEZ 121245 2000 APADAFI / AQUAFOZ/ TECP

2 ª  SÉRI E

1 VI CTOR NUNES 123961 2000 GNU

2 THOMAS PEDROSO 151485 2000 CURI TI BANO

3 LUCAS NACCI 123988 2000 GNU 99: 99.99

2415/09/2011 18:04:36



SUL BRASILEIRO MIRIM E PETIZ 2 SEM

50PISC INA METRO S

C BDA-C O RREIO S SUL BRASILEIRO  MIRIM E  PETIZ 2 SEM

Ba liza m e nto  d a  Fina l

4 MURI LO SORGETZ 124155 2000 GNU 99: 99.99

5 GUSTAVO SELBACH JR 124156 2000 GNU 99: 99.99

6 FELI PE XAVI ER 124138 2000 GNU 99: 99.99

7 FI LI PE BORGES 110292 2000 GNU

3 ª  SÉRI E

1 GABRI EL GOLDSCHMI DT 124059 2000 GNU 99: 99.99

2 RI CARDO NETTO ROSALES 100248 2000 MARI STA 99: 99.99

3 BRUNO FABRI CI O 134769 2000 CURI TI BANO 03: 11.59

4 VI CTOR HENRI QUE DE JESUS 121353 2000 APADAFI / AQUAFOZ/ TECP 02: 59.97

5 EMMANUEL TOEWE 121380 2000 CURI TI BANO 03: 02.22

6 LUCA  WERNECK  LACHI CA 110167 2000 CURI TI BANO 99: 99.99

7 ENZO GAVI OLI 110340 2000 GNU 99: 99.99

8 ARTUR AMANTEA 123992 2000 GNU 99: 99.99

4 ª  SÉRI E

1 RODRI GO BODSTEI N 121384 2000 CURI TI BANO 02: 52.93

2 JOELCI O ALMEI DA 121800 2000 SAO BENTO 02: 48.42

3 JOAO RI CARDO CAUDURO DE MI RANDA 100275 2000 SAO BENTO 02: 42.21

4 ARTHUR CURY 134692 2000 GUSTAVO BORGES COMPE 02: 28.30

5 EDUARDO TONNERA 100341 2000 CLUBE DOZE 02: 31.98

6 VI NI CI US PELI SSARI 110135 2000 CURI TI BANO 02: 43.47

7 MARCOS ANTONI O LI SE JUNI OR 100184 2000 APAN-CHAPECO 02: 50.57

8 LUCCA KRI EGER 110124 2000 CURI TI BANO 02: 56.40

200M LIVRE FEM.ª PROVA51 PETIZ 2

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

3 EDURDA PASSARI N 124304 1999 GNU

4 DAI ANE MURCHESKI 121794 1999 APANBLU 99: 99.99

5 RAPHAELA PI OVESAN 151449 1999 SANTA MONI CA/ COLOMBO

2 ª  SÉRI E

1 JADE MARTI NS 123986 1999 GNU 99: 99.99

2 LUI ZA MARI ANA RI EGEL 115032 1999 AJI NC/ FME-ARROZ URBA 99: 99.99

3 SARAH SARAI VA 121802 1999 SAO BENTO 03: 52.42

4 ANA MACEDO 150750 1999 ATN-TUBARAO 03: 45.26

5 MARI A SALAI 121819 1999 APAN- I NDAI AL 03: 48.16

6 GABRI ELA DE ABREU GUI LHERME 099712 1999 MAMPI TUBA 99: 99.99

7 MARI ANA VI GNOLI 123990 1999 GNU 99: 99.99

3 ª  SÉRI E

1 LUDD MI LLA DORED 134709 1999 ATI VA ESPORTE TOTAL 03: 05.67

2 MARI ANA BORGES BECKER 100289 1999 ATN-TUBARAO 02: 59.68

3 LARA UMETSU 121770 1999 AJI NC/ FME-ARROZ URBA 02: 54.02

4 CAROLI NE BUSSARELLO 115031 1999 AJI NC/ FME-ARROZ URBA 02: 44.05

5 FRANCI ELLE VENANCI O 121760 1999 APAN- I NDAI AL 02: 44.93

6 LARI SSA STORMOSKI 100307 1999 APAN-CHAPECO 02: 57.07

7 LAURA MI RAGLI A 134670 1999 CURI TI BANO 03: 01.00

8 JULI ANE MASCARENHA 134807 1999 APADAFI / AQUAFOZ/ TECP 03: 38.26

4 ª  SÉRI E

1 ALEXANDRA DRECHSLER ZOTZ 100080 1999 SAO BENTO 02: 43.05

2 PAULA OLI VEI RA 109893 1999 CURI TI BANO 02: 38.51

3 EDUARDA VALANDRO ZANDONAI 109505 1999 APAN-CONCORDI A 02: 36.85

4 MI LENA LUEBKE VI LASBOAS 100075 1999 SAO BENTO 02: 29.27

5 AMANDA MOREI RA 121422 1999 ATI VA ESPORTE TOTAL 02: 33.61

6 LUANA CAVALLI 134658 1999 SANTA MONI CA/ COLOMBO 02: 37.89

7 ANA SOPHI A ROMAN 134673 1999 GUSTAVO BORGES COMPE 02: 41.57

8 I SABELA HASEGAWA 121308 1999 GUSTAVO BORGES COMPE 02: 43.68

2515/09/2011 18:04:37



SUL BRASILEIRO MIRIM E PETIZ 2 SEM

50PISC INA METRO S

C BDA-C O RREIO S SUL BRASILEIRO  MIRIM E  PETIZ 2 SEM

Ba liza m e nto  d a  Fina l

200M LIVRE MASC.ª PROVA52 PETIZ 2

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

1 JOÃO VI TOR SCHULZ 153228 1999 APAN- I NDAI AL

2 VI NI CI US NUNES 124303 1999 GNU

3 LEONARDO BOCART 110290 1999 GI NÁSTI CA/ ONLI NE

4 ARI EL CAMPOS 121855 1999 APANBLU 99: 99.99

5 GABRI EL FERRARI NE 151451 1999 SANTA MONI CA/ COLOMBO

6 DOUGLAS RI ST 124216 1999 GNG/ RS

7 MARCELO GUI MARÃES 124305 1999 GNU

8 KAI O FI GUEI REDO 150727 1999 ATN-TUBARAO

2 ª  SÉRI E

1 RODRI GO ROST DA SI LVA 110396 1999 GNU 99: 99.99

2 EDUARDO REI S 124139 1999 GNG/ RS 99: 99.99

3 NI COLAS MI OTTO 124051 1999 GNU 03: 43.54

4 ARTHUR BI SCHOFF 124143 1999 GNU 03: 40.47

5 JOÃO PEDRO MERCI O 124151 1999 GNU 03: 41.50

6 BRUNO ARRUDA LEI TE 100133 1999 COLEGI O ENERGI A CT1º JULHO/ ASENA-FME 99: 99.99

7 WI LLI AM PI OVEZAN 124214 1999 GNU 99: 99.99

8 RAFAEL BEHR 123966 1999 GNU 99: 99.99

3 ª  SÉRI E

1 THI AGO AUGUSTI N 124049 1999 GNU 03: 03.38

2 MATHEUS EDUARDO CHAGAS 150891 1999 SAO BENTO 02: 56.27

3 RAFAEL JANEI RO 134815 1999 APAN-UMUARAMA 02: 46.93

4 LUAN MACHADO COELHO 100259 1999 MARI STA 02: 41.39

5 BRUCE OYAMA 134659 1999 SANTA MONI CA/ COLOMBO 02: 46.53

6 GABRI EL CARVALHO 151450 1999 SANTA MONI CA/ COLOMBO 02: 48.81

7 ROSMAR AFFONSO 121801 1999 SAO BENTO 02: 56.32

8 ARTHUR BURI GO ANTUNES 121458 1999 ATN-TUBARAO 03: 05.54

4 ª  SÉRI E

1 TI AGO COI MBRA PI NTO 110104 1999 CURI TI BANO 02: 37.59

2 BERNARDO TEMPSKI 109930 1999 CURI TI BANO 02: 36.50

3 THOMAS LUEBKE VI LASBOAS 100078 1999 SAO BENTO 02: 32.65

4 ARTHUR VI NI CI US LOPES 110109 1999 CURI TI BANO 02: 27.59

5 GABRI EL RESUN SI LVA 109957 1999 GUSTAVO BORGES COMPE 02: 29.26

6 VI NI CI US FERREI RA 110048 1999 DI FERRAL AAC-SEMEL-  CASCAVEL- 02: 36.15

7 BRUNO AVELI NO OLI VEI RA 100285 1999 ATN-TUBARAO 02: 36.84

8 STEFAN KAMI NSKI 110039 1999 CURI TI BANO 02: 38.80

50M COSTAS FEM.ª PROVA53 MIRIM 1

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

2 GABRI ELA AMORI N 124198 2002 GNU

3 CAROLI NE COSTA 150812 2002 CHAPECOENSE

4 MARI ANA FERRARI NE 151488 2002 SANTA MONI CA/ COLOMBO

5 BEATRI Z GALVÃO 151489 2002 SANTA MONI CA/ COLOMBO

6 MARI NA CANELLO 124310 2002 GNU

2 ª  SÉRI E

1 ALI CI A SCHNEI DER 124204 2002 GNU 99: 99.99

2 CECI LI A DORED 134707 2002 ATI VA ESPORTE TOTAL 00: 52.87

3 BRUNA MOTA 150769 2002 MARI STA 00: 46.48

4 LAURA GROSSL 121758 2002 SAO BENTO 00: 44.11

2615/09/2011 18:04:38



SUL BRASILEIRO MIRIM E PETIZ 2 SEM

50PISC INA METRO S

C BDA-C O RREIO S SUL BRASILEIRO  MIRIM E  PETIZ 2 SEM

Ba liza m e nto  d a  Fina l

5 JULI ANA MAYUMI   NOVAI S 134816 2002 APAN-UMUARAMA 00: 46.39

6 BRUNA YUASA 151446 2002 SANTA MONI CA/ COLOMBO 00: 49.73

7 FERNANDA FAGUNDES CONTI 153223 2002 APANBLU 01: 14.97

8 JULI ANA DAVI D 151445 2002 SANTA MONI CA/ COLOMBO

50M COSTAS MASC.ª PROVA54 MIRIM 1

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

2 RAFAEL CARVALHO 151490 2002 SANTA MONI CA/ COLOMBO

3 HENRI QUE NASSI F 124197 2002 GNU 99: 99.99

4 NI COLAS FALCÃO 124206 2002 GNU 99: 99.99

5 MAURI CI O GOMES 124196 2002 GNU 99: 99.99

6 ARTHUR FARACO 124227 2002 GNU 99: 99.99

2 ª  SÉRI E

1 JOAO ACCORSI 124075 2002 GNU 99: 99.99

2 PEDRO TONI ELO 124233 2002 PATCHI -PATCHI 99: 99.99

3 REYNALDO HENRI QUE DEL PADRE 134792 2002 AAC-SEMEL-  CASCAVEL- 01: 08.66

4 JONATHAN ALVES SANTOS 150768 2002 MARI STA 00: 52.25

5 KLAUS KI NDERMANN 150841 2002 ATN-TUBARAO 00: 57.40

6 JOAO MARCOS DA SI LVA 150846 2002 MARI STA 99: 99.99

7 GERMANO SI LVANO 124224 2002 GNU 99: 99.99

8 LUI GI  BOS-MI KI CH 124220 2002 GNU 99: 99.99

3 ª  SÉRI E

1 NI COLAS LEMOS 134767 2002 CURI TI BANO 00: 51.14

2 ANTONI O SABEDOTTI 134704 2002 ATI VA ESPORTE TOTAL 00: 49.34

3 CHRI STI AN MACEDO 134764 2002 CURI TI BANO 00: 47.15

4 ANDRE RAI MUNDO 121513 2002 MAMPI TUBA 00: 45.54

5 VI NI CI US KOHNS 150809 2002 APAN- I NDAI AL 00: 46.19

6 JOAO PERUCHI 150772 2002 MARI STA 00: 48.07

7 PEDRO LUCAS ESPI NDOLA FERNANDES 150702 2002 MARI STA 00: 50.44

8 JOAO MAY 134765 2002 CURI TI BANO 00: 51.24

50M COSTAS FEM.ª PROVA55 MIRIM 2

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

3 NATASHA FERNANDES 124306 2001 GNU

4 MARI A MEI RA 151491 2001 SANTA MONI CA/ COLOMBO

5 I SI S MARQUES 124289 2001 GNU

2 ª  SÉRI E

2 CAMI LA RODRI GUES FRANCA 153224 2001 APANBLU 01: 09.39

3 RAFAELA GARCI A 124150 2001 GNU 00: 55.93

4 EDUARDA OLI VEI RA 121857 2001 APAN-CHAPECO 00: 51.78

5 EMANUELA XAVI ER 124060 2001 GNU 00: 51.88

6 FERNANDA RANK DE SOUZA 121759 2001 SAO BENTO 00: 57.67

7 NAYARA BARON 121850 2001 APANBLU 99: 99.99

3 ª  SÉRI E

1 ANA  LUI ZA MARTI NS 121371 2001 CURI TI BANO 00: 49.43

2 JULI A PI COLLI 150816 2001 CHAPECOENSE 00: 46.45

3 AMANDA VI CENTI 121678 2001 ATN-TUBARAO 00: 45.39

4 MARI A  EDUARDA PEREI RA 121375 2001 CURI TI BANO 00: 44.03

5 ANNA TEREZA LANZOULO 121372 2001 CURI TI BANO 00: 44.47

6 SASKYA SENNHAUSER 110177 2001 SANTA MONI CA/ COLOMBO 00: 45.81

7 CAROLI NA NASCI MENTO 134717 2001 AMARAL 00: 48.25
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SUL BRASILEIRO MIRIM E PETIZ 2 SEM

50PISC INA METRO S

C BDA-C O RREIO S SUL BRASILEIRO  MIRIM E  PETIZ 2 SEM

Ba liza m e nto  d a  Fina l

8 GABRI ELA DOTTO 134667 2001 AAC-SEMEL-  CASCAVEL- 00: 49.81

50M COSTAS MASC.ª PROVA56 MIRIM 2

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

3 JOSE DADDA 124230 2001 GNU

4 VI CTOR AVI LA 124307 2001 GNU

5 GI ORDANO ALMEI DA 124188 2001 GNU

6 PEDRO KOI NASKI 124229 2001 GNU

2 ª  SÉRI E

1 ARTHUR FRANTZ 124223 2001 GNU 99: 99.99

2 PEDRO ROSA 124203 2001 GNU 99: 99.99

3 VI TOR SALVA 124261 2001 CB 99: 99.99

4 RAFAEL SONCI NI 121369 2001 CURI TI BANO 99: 99.99

5 GUSTAVO SI LVA 150766 2001 MARI STA 99: 99.99

6 ALEXANDRE VI EI RA 124259 2001 CB 99: 99.99

7 JOAO GOMES PI RES 124149 2001 GNU 99: 99.99

8 MATHEUS KURTZ 124205 2001 GNU 99: 99.99

3 ª  SÉRI E

1 LUI S AUGUSTO KUHN 150800 2001 APANBLU 01: 00.54

2 MATEUS ZANCANARO 121370 2001 CURI TI BANO 00: 56.94

3 NATHAN MI CAEL ALVES 153226 2001 APANBLU 00: 53.53

4 RAFAEL CHRUN 134663 2001 AAC-SEMEL-  CASCAVEL- 00: 46.77

5 MARCO NERY 124052 2001 GNU 00: 48.98

6 FI LI PE BRUGGER 121363 2001 CURI TI BANO 00: 54.25

7 JOAO GOULART 150851 2001 MARI STA 00: 59.28

8 JOAO VI TOR SI LVEI RA 153220 2001 APANBLU 01: 02.52

4 ª  SÉRI E

1 RODRI GO ANGELI NE 121350 2001 APADAFI / AQUAFOZ/ TECP 00: 46.13

2 I LSON KLOPPEL JUNI OR 121672 2001 CT1º JULHO/ ASENA-FME 00: 45.80

3 FELI PE SCOLARI 150684 2001 MARI STA 00: 43.82

4 JOAO VI CTOR CECCATTO BLOMER 121673 2001 CT1º JULHO/ ASENA-FME 00: 42.10

5 GUSTAVO MERI NO 110067 2001 AAC-SEMEL-  CASCAVEL- 00: 43.02

6 ENRI CO BOSCARDI M 121366 2001 CURI TI BANO 00: 44.26

7 LAO BENI TEZ 121505 2001 SAO BENTO 00: 45.80

8 GI OVANNE FALCOMER 121788 2001 SAO BENTO 00: 46.68

100M COSTAS FEM.ª PROVA57 PETIZ 1

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

2 GI ULI A ZANATO 124087 2000 PATCHI -PATCHI

3 GREI CE FERREI RA 150849 2000 MARI STA

4 ANA DI AS 150720 2000 ATN-TUBARAO 99: 99.99

5 MARI A LUI ZA CEPPO 134674 2000 GUSTAVO BORGES COMPE 99: 99.99

6 JULI A MI CHELON 123975 2000 PATCHI -PATCHI

7 JULI A FRAGA 124301 2000 GNU

2 ª  SÉRI E

1 GABRI ELA VARI SCO DE OLI VEI RA 124021 2000 GNU 99: 99.99

2 BARBARA SCHROEDER 100299 2000 SAO BENTO 99: 99.99

3 MARI A EDUARDA SI LVANO 153219 2000 APANBLU 02: 09.10

4 CAROLI NA PANHO 150813 2000 CHAPECOENSE 01: 40.11

5 ELENA GOMEL CORDEI RO 110115 2000 CURI TI BANO 01: 47.67

6 LETI CI A RI BEI RO DE LI MA 153214 2000 MARI STA 02: 15.24
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SUL BRASILEIRO MIRIM E PETIZ 2 SEM

50PISC INA METRO S

C BDA-C O RREIO S SUL BRASILEIRO  MIRIM E  PETIZ 2 SEM

Ba liza m e nto  d a  Fina l

7 GI OVANA PEREI RA 124200 2000 GNU 99: 99.99

8 PAMELA CUNHA 124235 2000 GNU 99: 99.99

3 ª  SÉRI E

1 I SABELLA DE SOUZA DREHER 110165 2000 CURI TI BANO 01: 33.75

2 MARI A FLORENCI O 121849 2000 APANBLU 01: 30.40

3 ANA GI ULI A PEREI RA ZORTEA 100246 2000 MARI STA 01: 26.86

4 I SABELA TONON LAI NO 134817 2000 APAN-UMUARAMA 01: 22.22

5 RAFAELA RAURI CH 110131 2000 CURI TI BANO 01: 25.34

6 JOANA CAPSSA 150660 2000 LI RA 01: 29.35

7 NI COLI  MARTI NS BARROS 153216 2000 MARI STA 01: 33.09

8 LARI SSA YUASA 134702 2000 SANTA MONI CA/ COLOMBO 01: 38.12

100M COSTAS MASC.ª PROVA58 PETIZ 1

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

1 JEFERSON NUNES JUNI OR 150834 2000 MARI STA

2 THI AGO PI ANETTI 124213 2000 GNU 99: 99.99

3 GABRI EL GOLDSCHMI DT 124059 2000 GNU 99: 99.99

4 LUCAS NACCI 123988 2000 GNU 99: 99.99

5 MURI LO SORGETZ 124155 2000 GNU 99: 99.99

6 ALAN SCHMI TZ 124157 2000 GNU 99: 99.99

7 FI LI PE BORGES 110292 2000 GNU 99: 99.99

8 FELI PE XAVI ER 124138 2000 GNU

2 ª  SÉRI E

1 ENZO GAVI OLI 110340 2000 GNU 99: 99.99

2 LUCAS PEI XOTO 110291 2000 GNU 99: 99.99

3 TOMAZ QUADROS 110348 2000 GNU 99: 99.99

4 LUCCA GARGI ONI 124088 2000 PATCHI -PATCHI 99: 99.99

5 MARCELO SORUCO 124023 2000 GNU 99: 99.99

6 ANTONI O CAMELI ER 110341 2000 GNU 99: 99.99

7 DI MI TRI  MANTOVANI 124062 2000 GNU 99: 99.99

8 VI CTOR NUNES 123961 2000 GNU 99: 99.99

3 ª  SÉRI E

1 LUCAS ARAUJO 150835 2000 MARI STA 01: 49.13

2 FELI PE LEMOS 121382 2000 CURI TI BANO 01: 33.81

3 EDUARDO MELLER BURI GO 100262 2000 MARI STA 01: 28.33

4 YAN FELI PE MACENA 100228 2000 CHAPECOENSE 01: 24.12

5 JOAO RI CARDO CAUDURO DE MI RANDA 100275 2000 SAO BENTO 01: 25.80

6 BERNARDO PEREI RA 110112 2000 CURI TI BANO 01: 28.63

7 ERI K FRANÇA 134586 2000 AMARAL 01: 36.11

8 GUI LHERME GRACI ANO TEI XEI RA 150701 2000 MARI STA 99: 99.99

100M COSTAS FEM.ª PROVA59 PETIZ 2

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

2 LAURA SANTOS 124218 1999 GNG/ RS

3 RAFAELA FERNANDES 124030 1999 GNU 99: 99.99

4 CAROLI NE LEONHARDT 124162 1999 GI NÁSTI CA/ ONLI NE 01: 43.77

5 LARI SSA PEREI RA MI NATO 150746 1999 MARI STA 01: 43.96

6 CHLOÉ DELAZERI 124209 1999 GNU 99: 99.99

7 JULI A CAROLI NA LOCATELLI  MAJESKI 109507 1999 APAN-CONCORDI A

2 ª  SÉRI E

1 CAROLI NE DE FAVERI 121459 1999 ATN-TUBARAO 01: 41.00
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SUL BRASILEIRO MIRIM E PETIZ 2 SEM

50PISC INA METRO S

C BDA-C O RREIO S SUL BRASILEIRO  MIRIM E  PETIZ 2 SEM

Ba liza m e nto  d a  Fina l

2 EMANUELE DOS SANTOS SI LVA 134587 1999 AAC-SEMEL-  CASCAVEL- 01: 37.20

3 LARYSSA PABST 115382 1999 APANBLU 01: 32.03

4 ALEXANDRA DRECHSLER ZOTZ 100080 1999 SAO BENTO 01: 30.24

5 BEATRI Z THEI S 121843 1999 APANBLU 01: 31.76

6 LARI SSA STORMOSKI 100307 1999 APAN-CHAPECO 01: 34.08

7 EDUARDA KRUEGER 150749 1999 APAN-CONCORDI A 01: 39.60

8 I SABELA MORETTI 121771 1999 AJI NC/ FME-ARROZ URBA 01: 43.40

3 ª  SÉRI E

1 DANI ELA RAURI CH 110114 1999 CURI TI BANO 01: 26.16

2 LAYNA EDUARDA RHODE 100071 1999 AJI NC/ FME-ARROZ URBA 01: 19.99

3 GABRI ELA DE ABREU GUI LHERME 099712 1999 MAMPI TUBA 01: 19.50

4 JULI A SI MI ONI 109508 1999 APAN-CONCORDI A 01: 16.58

5 RAFAELA SI LVEI RA LI NO 115495 1999 MAMPI TUBA 01: 17.67

6 LOHRANA ADRI ELLE FACHI NI  SOUZA 115682 1999 AJI NC/ FME-ARROZ URBA 01: 19.98

7 BRUNA BORDI NI 121232 1999 AMARAL 01: 24.17

8 GABRI ELE MATHI AS 115036 1999 AJI NC/ FME-ARROZ URBA 01: 29.86

100M COSTAS MASC.ª PROVA60 PETIZ 2

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

3 VI TOR ANASTÁCI O 124302 1999 GNU

4 NI COLAS MI OTTO 124051 1999 GNU

5 JOÃO PEDRO MERCI O 124151 1999 GNU

2 ª  SÉRI E

1 MATHEUS PADI LHA 121252 1999 APADAFI / AQUAFOZ/ TECP 99: 99.99

2 RODRI GO ROST DA SI LVA 110396 1999 GNU 99: 99.99

3 VI NI CI US BAERWALD 121851 1999 APANBLU 01: 50.68

4 PEDRO RI CARDO STAHN 121486 1999 SAO BENTO 01: 47.62

5 ATAI DES KI RST JR 110044 1999 AAC-SEMEL-  CASCAVEL- 01: 49.39

6 FELI PE FAGUNDES CONTI 153222 1999 APANBLU 02: 32.33

7 JEAN SI LVA 121797 1999 APANBLU 99: 99.99

8 EDUARDO REI S 124139 1999 GNG/ RS

3 ª  SÉRI E

1 HENRI QUE BI SSONI 121815 1999 APAN- I NDAI AL 01: 43.45

2 FELI PE KALESKI 153221 1999 APANBLU 01: 42.86

3 VI TOR SERI GHELI 121253 1999 AQUAFOZ APADAFI / AQUAFOZ/ TECP 01: 35.18

4 TI AGO KLEI NERT 104363 1999 GNU 01: 33.92

5 RAFAEL JANEI RO 134815 1999 APAN-UMUARAMA 01: 34.94

6 GREGORI  MATEUS BRI DAROLLI 121674 1999 AJI NC/ FME-ARROZ URBA 01: 36.93

7 GABRI EL ELEUTERI O SANTI AGO 153217 1999 MARI STA 01: 42.97

8 GUSTAVO BARTEL 121769 1999 AJI NC/ FME-ARROZ URBA 01: 45.85

4 ª  SÉRI E

1 CRYSTI AN FRONZA 121816 1999 APAN- I NDAI AL 01: 31.09

2 LEONARDO MATEUS ZECH 100146 1999 APAN- I NDAI AL 01: 28.25

3 FABRI CI O MATEUS  SANTOS 134654 1999 AQUAFOZ APADAFI / AQUAFOZ/ TECP 01: 21.09

4 ANDRÉ SERENATO 110147 1999 ATI VA ESPORTE TOTAL 01: 17.07

5 ENZO PEREI RA 109902 1999 CURI TI BANO 01: 20.79

6 EDUARDO DOS REI S 123980 1999 HOM GARRI NCHA GI NÁSTI CA/ ONLI NE 01: 24.09

7 RAFAEL BEHR 123966 1999 GNU 01: 29.65

8 GABRI EL RAMOS 110349 1999 GNU 01: 32.40

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA61 PETIZ 1

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .
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SUL BRASILEIRO MIRIM E PETIZ 2 SEM

50PISC INA METRO S

C BDA-C O RREIO S SUL BRASILEIRO  MIRIM E  PETIZ 2 SEM

Ba liza m e nto  d a  Fina l

1 ª  SÉRI E

3 GNU "C" 220014E GNU

4 REV SAO BENTO/ FMD "A" 230041A SAO BENTO 99: 99.99

5 GUSTAVO BORGES "A" 170129A GUSTAVO BORGES COMPE 99: 99.99

2 ª  SÉRI E

2 REV COLEGI O MARI STA "A" 230016A MARI STA 03: 18.93

3 CURI TI BANO "B" 170007B CURI TI BANO 03: 09.48

4 GNU "A" 220014A GNU 02: 37.47

5 CURI TI BANO "A" 170007A CURI TI BANO 02: 37.49

6 REV APAN- I NDAI AL "A" 230116A APAN- I NDAI AL 03: 09.58

7 GNU "B" 220014B GNU 03: 41.90

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA62 PETIZ 1

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

1 GNU "D" 220014H GNU 99: 99.99

2 GNU "B" 220014B GNU 03: 08.79

3 CURI TI BANO "B" 170007B CURI TI BANO 02: 46.68

4 CURI TI BANO "A" 170007A CURI TI BANO 02: 27.85

5 GNU "A" 220014A GNU 02: 37.53

6 REV COLEGI O MARI STA "A" 230016A MARI STA 03: 07.13

7 CURI TI BANO "C" 170007D CURI TI BANO 99: 99.99

8 GNU "C" 220014E GNU 99: 99.99

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA63 PETIZ 2

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

1 GNU "C" 220014E GNU

2 GNU "B" 220014B GNU 03: 29.88

3 GNU "A" 220014A GNU 02: 40.26

4 CURI TI BANO "A" 170007A CURI TI BANO 02: 25.77

5 REV AJI NC/ FME-ARROZ URBANO "A" 230020A AJI NC/ FME-ARROZ URBA 02: 30.54

6 CURI TI BANO "B" 170007B CURI TI BANO 02: 55.80

7 REV APAN-CONCORDI A "A" 230047A APAN-CONCORDI A 99: 99.99

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA64 PETIZ 2

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

2 REV APAN- I NDAI AL "A" 230116A APAN- I NDAI AL

3 GNU "C" 220014E GNU 99: 99.99

4 REV SAO BENTO/ FMD "A" 230041A SAO BENTO 02: 59.49

5 CLUBE COMERCI AL "A" 170002A AAC-SEMEL-  CASCAVEL- 99: 99.99

6 GNU "D" 220014H GNU

2 ª  SÉRI E

1 APADAFI -FOZ "A" 170080A APADAFI / AQUAFOZ/ TECP 02: 43.00

2 REV COLEGI O MARI STA "A" 230016A MARI STA 02: 39.64

3 REV APANBLU "A" 230102A APANBLU 02: 28.59

4 CURI TI BANO "A" 170007A CURI TI BANO 02: 19.62

5 GNU "A" 220014A GNU 02: 26.62

6 CURI TI BANO "B" 170007B CURI TI BANO 02: 35.98

7 REV ATN-TUBARAO "A" 230310A ATN-TUBARAO 02: 40.70

8 GNU "B" 220014B GNU 02: 47.19

3115/09/2011 18:04:41



SUL BRASILEIRO MIRIM E PETIZ 2 SEM

50PISC INA METRO S

C BDA-C O RREIO S SUL BRASILEIRO  MIRIM E  PETIZ 2 SEM

Ba liza m e nto  d a  Fina l

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA65 MIRIM 1

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

3 GNU "B" 220014B GNU

4 GNU "A" 220014A GNU 03: 39.26

5 SANTA MONI CA "A" 170038A SANTA MONI CA/ COLOMBO 04: 04.36

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA66 MIRIM 1

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

2 REV COLEGI O MARI STA "A" 230016A MARI STA

3 CURI TI BANO "B" 170007B CURI TI BANO 04: 16.29

4 CURI TI BANO "A" 170007A CURI TI BANO 03: 29.35

5 GNU "A" 220014A GNU 03: 40.81

6 GNU "B" 220014B GNU 99: 99.99

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA67 MIRIM 2

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

3 GNU "B" 220014B GNU 03: 36.46

4 CURI TI BANO "A" 170007A CURI TI BANO 02: 54.34

5 GNU "A" 220014A GNU 03: 08.97

6 GNU "C" 220014E GNU

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA68 MIRIM 2

Raia N o m e N asc. Clu b ePat r o cín io Tem p o  Ba l i zam en t oReg .

1 ª  SÉRI E

1 CLUBE COMERCI AL "A" 170002A AAC-SEMEL-  CASCAVEL- 99: 99.99

2 GNU "C" 220014E GNU 03: 27.78

3 GNU "B" 220014B GNU 03: 11.50

4 CURI TI BANO "A" 170007A CURI TI BANO 02: 49.52

5 GNU "A" 220014A GNU 02: 49.75

6 CURI TI BANO "B" 170007B CURI TI BANO 03: 18.89

7 GNU "D" 220014H GNU 03: 34.21

8 CB/ RS "A" 220005A CB
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